Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

1 - Ochtend sessie - Reeksen 50 meters

27-01-2019 - 9:00

Programmanr. 1
27-01-2019 - 9:00

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Resultaten Voorronde

Punten: FINA 2018

Rang
11 jaar

.
Torwn e

12 jaar

©NOOA~WNE

dis

Vercouillie Romy
Danhieux Liena

Foch Anna Clémentine
Audenaert Sigun

Van Den Berghe Zoé
Gurbuz Luna

Dewaelheyns Niene
Geeroms Lien

Den Tandt Amber
Van de Putte Julie
Suffeleers Kirsten
Bruggeman Grethe
Vinckx Ellen

Triest Pauline
Debruyne Hannah

ZTB/21040/08

ZORO0/21083/08
SCSG/21136/08
FIRST/21179/08
FIRST/21160/08

FFFIRST/21163/08

TZ/21030/07
SCZz/21015/07
AZL/21036/07
FIRST/21125/07
TZ/21047/07
AZL/21054/07
SCSG/21121/07
ZNA/21159/07

disFIRST/21161/07

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13- 14 jaar

27.

Pardon Maite
Wouters Briana
Lejeune Indira

Van Imschoot Emma
Geyskens Sophie

De Carne Mila
Raemdonck Benthe-Marie
Romont Lien

van Outryve d'Ydewalle Assunta
Van den Eede Lisa
De Peyper Myrthe
Vandepoorte Pauline
Corthout Febe
Ongenae Anneleen
Stakkestad Jessie
Becuwe Kaat

Huts Kelly

Henot Isabelle
Limpens Jutta

Savat Julie
Steenbeke Lotte

Van der stricht Flore
Van Hoeck Nette
Vande Walle Jasmien
Droesbeke Eline
Mees Alix

Delaunoy Lena

TZ/21004/05
HZA/21026/06
TZ/21031/05
FIRST/21084/05
AZL/21083/05
FIRST/21008/05
FIRST/21063/05
HZA/21035/06
AZ/21062/05
AZL/21050/06
Z10S/21036/06
RSC/21025/06
HZA/21040/05
KWZzC/21007/05
MEGA/21190/05
ZTB/21023/05
TZ/21035/06
TZ/21048/06
FIRST/21107/06
FIRST/21072/05
MEGA/21141/05
Dz0/21055/06
AZ/21071/05
ZTB/21020/05
AZ/21058/06
ZORO0/21026/05
SCZ/21024/05

Inschr.

NT
48.25
49.39

NT

NT

NT

34.69
36.84
37.25
47.59
45.53
48.00
47.60

31.14
33.25
32.57
33.81
33.79
38.17
34.34
35.97
37.46
35.95

36.36
38.24
36.77
38.77
37.05

45.63
39.62
41.21
38.54
43.08

4471

43.17

Tijd

45.69
46.97
48.30
52.52
53.79

35.17
35.86
38.24
39.76
43.23
45.58
45.92
47.27

31.05
33.25
33.30
34.28
34.47
34.57
35.30
35.34
35.47
35.80
36.04
36.33
37.23
37.31
37.34
37.49
37.63
38.05
39.06
39.23
39.79
40.92
41.93
42.05
42.28
42.28
42.45

Pnt

152
140
129
100

93

335
316
260
231
180
153
150
138

487
396
394
361
355
352
331
330
326
317
311
304
282
280
280
276
273
264
244
241
231
212
197
196
192
192
190
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Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

27-01-2019 20:57 - pagina 1



Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
dis

dis

FF

Vander Beken Nisa
Bosteels Fran
Eeckhout Margot

Van Rossem Yana
Cool Hinde
Apostolescu Yasmine
Audenaert Vigdis
Pauwels Rune
Desmet Manon

De Backer Mirthe
Kerkhove Sarah

Allary Zoé

Torrao Rebocho Leonore
SW 4.4 - valse start

Janssens Eline

FIRST/21137/05
Dz0/21131/05
FIRST/21148/06
AST/21042/06
AZL/21023/06
RSC/21022/05
FIRST/21104/05
KWZzC/21029/05
KWZC/21057/06
ZNA/21116/06
FIRST/21135/05
FIRST/21153/06
dis<SCZ/21035/06

disLZVv/21015/06

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Jacobs Ella

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.

Pas Inte

Van Cauwenberghe Lisa
Bogaerts Aisha

Avalos Llerena Diana
Lauwers Jitske

Van Steen Yinthe
Cornelis Enid

Peeters Birthe

Bracke Liezel
Keppens Mare

Crabbe Lore

Van Varenberg Merel
Maes Nora

Bisback Marie
Bisback Margot
Schouppe Ines
Moreels Marta
Ruyskensveld Lonneke
Vanderlinden Eline
Neirinck Annelies
Vander Kelen Fleur
Doorakkers Zoé
Verdonck Kara

De Cooman Gagélle
Demaret Anouck

Van De Vondel Maxine
Van Thorre Hanne
Persoons Jana
Huberty Maren
Vandenbogaerde Merel
Dhaen Kato

Everaet Indra

Baeke Ade
Stadsbader Louise
Van Quekelberghe Arwen

FFLZV/21003/05

ZORO0/20055/03
FIRST/20660/03
SCZz/20179/04
TZ/20237/04
TZ/21013/04
TZ/20227/03
AZL/20183/04
ZNAJ21057/03
LZV/21006/04
AST/21039/04
AST/21036/04
FIRST/20659/03
SWEM/20166/04
FIRST/21093/04
FIRST/21092/04
AST/21015/04
AST/21018/04
FIRST/21010/04
SCSG/21008/04
FIRST/21029/04
FIRST/21020/04
SWEM/21011/03
FIRST/21066/04
KWzC/21020/04
MEGA/21212/04
ZNA/21026/04
FIRST/21116/04
RSC/21054/04
FIRST/20684/03
KWzC/21031/04
ZNA/20564/03
TSZ/21041/03
FIRST/21088/04
FIRST/21173/04
MEGA/21196/04

Inschr.

46.03
52.14

NT
42.68
44,95
46.24
51.55
46.32

NT
52.32
58.94

NT
36.35

48.06

37.97

33.41
31.34
31.51
31.24
31.03
32.67
31.84
33.93
38.77
34.01
34.86
36.30
33.04
36.35
36.06
40.13
38.07
38.11
35.07
37.05
38.87
37.42
40.87
37.06
39.00
42.34
41.79
38.61
37.46
39.99
39.91
40.03
40.43
36.79
43.63

Tijd
42.48
43.05
43.20
43.24
43.58
4421
44.63
45.80
49.02
49.59
56.22

1:00.09

31.49
31.55
3172
3172
32.44
32.53
32.81
32.93
33.29
33.56
34.57
35.21
35.24
35.68
35.94
35.95
36.15
36.35
36.36
36.75
37.03
37.05
37.17
37.39
37.63
37.79
38.00
38.30
38.34
38.61
39.82
39.86
41.19
41.63
42.26

Pnt

190
182
180
180
176
168
164
151
123
119

86

67

466
464
456
456
427
423
412
408
395
385
352
334
333
320
314
313
308
303
303
293
287
286
283
278
273
270
265
259
258
253
230
230
208
202
193
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 1, Meisjes, 50m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tid  Pnt
36. Diependaele Sien FIRST/21090/04 43.57 42.65 187
37. Goubeir Sara FIRST/20676/03  41.13 43.07 182
38. Vanderpoorten Elena Dz0/21105/04 44.31 44.32 167
dis Bruggeman Ehrine disAZL/21038/04 41.79
SW 4.4 - valse start
dis Boux Jana disTZ/21014/04 33.55
SW 4.4 - valse start
dis Keulemans Zsofi disFIRST/21149/03  35.83
SW 4.4 - valse start
17 jaar en ouder
1. De Carne Lara FIRST/20644/02  30.25 30.77 500 Q
2. Talloen Charlot FIRST/20609/02  29.88 31.03 488 Q
3. Bracke Nell LZV/20251/02 30.77 31.07 486 Q
Van Pelt Marie ZNA/20588/02 30.83 31.07 486 Q
5. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 30.84 31.38 471 Q
6. Haegeman Karen AST/20132/97 30.68 3157 463 Q
7. Pieters Jana HZA/20299/02 3177 32.11 440 Q
8. Buytaert Fien TSZ/20201/00 32.09 32.88 410 Q
9. Vanden Noortgate lona AST/21034/02 32.78 33.17 399 R
10. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 30.22 33.26 396 R
11. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 32.55 33.43 390 R
12. Van Steen Ayko TZ2/20209/01 32.55 34.00 370
13. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 33.35 34.01 370
14. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02 35.60 34.16 365
15. Van Mingeroet Silken FIRST/21111/02 33.91 34.66 350
16. Wauters Bo ZORO/20034/02  34.72 34.79 346
17. Claeys Celine SCZ/20174/02 36.21 35.41 328
18. Catry Eloise ZNAJ/20541/01 36.22 35.77 318
19. Galle Vicky AZL/21005/02 38.63 41.33 206
FF Van Es Robynn FFZTB/20090/02 32.63
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 9:19 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Waerniers Bere AZ/11066/08 40.59 37.05 221
2. Van Egdom Wout HZA/11052/08 NT 40.54 169
3. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 41.38 159
4. Samyn Jitse ZTB/11037/08 NT 4342 137
5. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 NT 48.06 101
6. Vandorpe Dante RSC/11067/08 NT 59.87 52
12 jaar
1. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 33.98 34.76 268
2. De Bruyne Otis TZ/11042/07 37.49 35.93 243
3. Tuypens Emile FIRST/11132/07 39.20 37.39 215
4. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 41.26 38.25 201
5. Van den Eede Simon AZL/11067/07 44.25 38.41 199
6. De Backer Bjorn Z10S/11045/07 44.86 38.80 193
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 12 jaar

Rang

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

Van den Borre Sam
Vanacker Daan
Smets Marcel
Bogaert Briek

Florin Maarten
Grondel Pierre
Vanwijnsberghe Loic

13- 14 jaar

FF

Talloen Sander
Vanalme Tristan

De Grauwe Arne
Danhieux Tibe
Pardon Lennert
Herman Aidan

Van der Haeghen Siebe
T'Sas Lukas

Murat Emir

Hutse Matteo
Marsily Gustave
Smet Alexander
Biggs Kalvin

De Kimpe Tibo

De Waegeneer Brent
Desmet Jasper

De Backer Stijn

De Grave Kobe
Cobbaert Stan

Van Esch Milan

De Mul Tom

De Clerck Mattis

De Saeger Sander
Voet Kyandro

Van Hoorebeke Noah
Igodt Daan
Haegeman Yoran
Verbruggen Wout
Ramirez Elias

Sabir Hinehin Mimoen
Coudyser Gilles
Veldeman Senne
SW 4.4 - valse start

Pontzeele Wout

Felies Enver

15- 16 jaar

oukrwnpE

Raemaekers Louis
Spleers Mauro
Defloor Emile
Verstraeten Gihaio
Lust Henri
Hollevoet Quinten

ZVW/11019/07
Z10S/11043/07
TZ/11043/07
FIRST/11145/07
FIRST/11136/07
SCSG/11106/07
RSC/11065/07

FIRST/11012/05
KWZC/11019/05
STW/11147/05
ZORO0/11063/06
TZ/11017/06
FIRST/11051/05
FIRST/11076/05
ZORO0/11058/05
TSZ/11017/05
FIRST/11094/05
ZORO0/11065/05
Dz0O/11116/06
ZORO0/11091/05
Dz0/11080/06
AST/11026/05
ZTB/11024/05
ZNA/11086/06
AZ11069/05
AST/11033/06
ZNA/11165/05
MEGA/11198/05
AZ/11054/05
AST/11019/05
AZ/11064/05
FIRST/11070/05
ZTB/11022/06
FIRST/11099/06
FIRST/11152/06
LZV/11049/06
LZV/11048/06
KWZC/11037/06
diZNA/11152/05

Inschr.

43.40

NT
4581
48.83
56.32
45.65
48.01

2941
33.94
33.52
37.43
33.19
35.14
37.48
38.91
36.51
38.21
41.36
42.42
36.56
42.62
43.32
37.38
46.06
41.48
37.06
44.39

NT
41.96
42.30
40.18
39.52

NT
42.36

NT
47.35
48.95

NT
38.16

disFIRST/11138/06 1:07.73
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FFLZV/11002/05

AZL/10186/03
FIRST/10701/03
HZA/10311/03
FIRST/11133/03
AZ/11007/03
TSZ/11048/04

41.87

27.30
27.84
28.23
30.97
29.36
31.16

Tijd
41.45
4251
43.29
43.46
44.28
46.00
47.86

27.81
32.31
32.55
32.68
33.15
33.23
33.60
34.75
34.83
34.95
36.21
36.33
36.46
36.79
37.38
37.48
38.37
38.59
39.03
39.30
39.43
39.54
39.56
40.31
41.17
41.20
41.66
42.66
44.39
49.74
49.89

27.96
28.12
29.91
30.06
30.15
30.57

Pnt

158
146
139
137
129
115
102

524
334
327
323
309
307
297
268
267
264
237
235
232
226
216
214
199
196
189
185
184
182
182
172
161
161
156
145
129

91

90

516
507
421
415
411
395

DOV TOO0OO0O0O00L0
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

7. Desmet Milan
8. Buggenhout Kiefer
9. Lambert Yann
10. Warnon Kervens
11. Vermeire Yorben

12. Gansemans Marnix

13. Maaroufi Ismael

14. Vanhollebeke Maxence

15. Peeters Ruben
16. Pontzeele Jens

17. Vandendorpe Emile

18. Rasche Vincent
19. Sapijn Kobe
20. Deraedt Matisse
21. Mees Brent
22. Matthijs Laurenz

23. Schellemans Seppe

24. De Smet Giel
25. Vercammen Arthur
26. Bogaert Louis

27. Van den Abbeele Tim

28. Alami Noah
29. Vissers Pablo

30. Van Langenhove Gabriel

31. De Groote Quinten
32. Janssens Wouter
33. Arens Jelle

dis De Vreese Ruben

SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Lafort larre

2. Grondel Charles
3. Van Synghel Noah
4. Leroux Jef

5. Lust Louis

6. De Schryver Noah
7. Colson Niels

8. Guldentops Kevin
9

. Van Mieghem Alexander

10. Busaan Anton
11. Herman Cian
12. Lippens Rino
13. Jonckheere Yori
14. Bark Luca

15. Defloor Jules
16. Hollevoet Robbe
17. Spruyt Linus
18. Boudchich llyas
19. Ghekiere Fabrice
20. De Cuyper Tibo
21. Dysserinck Levi
22. Goubeir Niels
23. Onghena Basiel

KWZzC/11055/03
ZNA/11063/04
ZNA/11055/04
SCZ/11068/04
FIRST/11036/04
RSC/11010/03
FIRST/11080/03
FIRST/11144/04
SCZ/11010/04
FIRST/10667/03
KWZC/10272/04
ZORO/11112/03
FIRST/11007/04
KWZzC/11010/03
SCZz/10173/03
SCZz/10172/04
FIRST/11031/03
ZNA/11016/04
ZNA/11167/04
AST/11020/03
ZNA/11182/03
Dz0/11140/04
ZNA/11181/04
ZNA/11067/03
AST/11016/03
LZV/11016/04
Dz0O/11126/04
di<ZNA/11074/03

FIRST/11164/93
SCSG/10495/02
FIRST/11108/02
MEGA/10779/02
AZ/11006/01
ZNA/10577/01
SCSG/10503/02
FIRST/11130/00
FIRST/11178/02
SCSG/11133/00
FIRST/11050/01
STW/11008/00
RSC/11035/02
AST/10129/00
HZA/10312/01
TSZ/11046/02
ZORO0/10045/02
Z10S/11015/02
FIRST/10697/01
HZA/10310/02
SWEM/11041/02
FIRST/10630/01
ZNA/10612/00

Inschr.

33.10
34.31
32.42
32.87
34.84
33.46
33.84
35.04
33.05
33.23
35.17

NT
35.38
34.71
3491
34.22
35.68
38.68
48.02
38.31
40.32

NT

NT
39.86
38.20
43.88

NT
34.97

NT
28.77
27.13
27.77
26.81
28.93
30.89
27.39
30.62
27.83
28.00
27.78
29.19
27.95
28.28
2981
29.87
30.50
31.21
29.37
31.17
30.40
32.62

Tijd
30.88
30.91
31.22
31.26
31.49
31.95
32.11
32.44
32.71
33.26
33.56
33.73
33.75
34.09
34.12
34.21
34.91
35.09
36.06
36.84
37.00
37.95
39.51
40.29
40.84
42.27
4401

26.43
27.15
27.52
27.77
27.87
28.15
28.27
28.54
28.73
28.91
28.93
28.95
29.12
29.13
29.34
29.63
30.00
30.03
30.24
30.26
30.27
30.61
30.85

Pnt

383
382
370
369
361
345
340
330
322
306
298
294
293
284
284
281
265
261
240
225
222
206
182
172
165
149
132

611
563
541
526
521
505
499
485
475
467
466
465
456
456
446
433
417
416
408
407
406
393
384

O30 VOO0
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
24. Debrabandere Mathies KWZzC/10269/01 30.01 30.90 382
25. Rasche Milan ZORO/11107/01 NT 30.92 381
26. De Pril Daan FIRST/11014/02 32.50 31.12 374

Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 30.61 31.12 374
28. Orban Olivier STW/11076/02 32.06 31.15 373
29. Janssens Yorgen ZNAJ/11007/01 33.91 31.27 369
30. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 30.22 31.63 356
31. Mambour Alexei ZORO/11110/02 33.15 31.81 350
32. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 31.92 31.95 345
33. Jacobs Ben LZV/10250/02 31.04 31.96 345
34. Franssens Maurits ZNA/10523/02 34.78 32.05 342
35. Roelandt Frederick LZV/10212/00 31.64 32.19 338
36. Slos Robbie FIRST/10712/01 33.15 33.15 309
37. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 34.41 33.29 305
38. De Vilder Yorik DZ0/10361/02 35.78 34.00 287
39. Janssens Jasper LZVv/10254/02 34.34 34.14 283
40. Van Audenhove Warre ZNA/11014/02 37.90 35.22 258
41. Bogaert Ciaran ZNA/10546/01 34.87 35.67 248
42. De Smedt Joppe Z10S/11023/02 34.86 35.83 245
FF Heuninck Maarten FFFIRST/10688/00 25.65
FF Noerens Andres FFFIRST/11119/02 31.12
Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 9:39 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Vermeir Marie LZV/21036/08 43.74 39.71 316
2. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 49.09 43.07 248
3. Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 NT 4448 225
4. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 NT 46.99 190
5. Audenaert Sigun FIRST/21179/08 NT 4771 182
6. Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 NT 49.14 166
7. Van Den Berghe Zoé FIRST/21160/08 NT 50.06 157
8. Pauwels Marit KWZC/21069/08 NT 53.00 133
9. De Winter Louise-Marie KWzC/21058/08 NT 56.72 108
FF Gurbuz Luna FFFIRST/21163/08 NT
12 jaar
1. Geeroms Lien SCZz/21015/07 40.46 39.72 316
2. Van Daele Lore RSC/21069/07 NT 42.78 253
3. Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 NT 4279 252
4. Den Tandt Amber AZL/21036/07 41.54 42,81 252
5. Van de Putte Julie FIRST/21125/07 44.57 42.86 251
6. De Vilder Jilka Dz0/21091/07 47.27 4442 226
7. Lietaert Ole KWzC/21068/07 NT 46.22 200
8. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 51.19 46.40 198
9. Debruyne Hannah FIRST/21161/07 NT 48.08 178
10. Broché Norah KWZzC/21059/07 NT 49.38 164
11. Van Gheluwe Torah KWZzC/21070/07 NT 56.30 111
FF Rossel Noor FFZNA/21166/07 51.54
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag, Voorronde

13 - 14 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
dis
dis

FF

Wouters Briana
Delhoute Yana

Van Imschoot Emma
Geyskens Sophie

Van den Eede Lisa
Van De Putte Laute
van Outryve d'Ydewalle Assunta
Bosteels Fran
Raemdonck Benthe-Marie
Darquennes Leena
Torrao Rebocho Leonore
De Carne Mila

Vande Walle Jasmien
Delaunoy Lena
Swyngedouw Emma
Suffeleers Maren
Savat Julie

Becuwe Kaat
Droesbeke Eline
Bruyneel Marie-Amelie
Verstraete Mona

Van Rossem Yana
Van der stricht Flore
Eeckhout Margot

Cool Hinde

Dhaen Lore

Van Der Heyden Liesl
Sabir Hinehin Manal
Van Hoeck Nette

De Backer Mirthe
Audenaert Vigdis
Vandenberghe Juliette
Vander Beken Nisa
Desmet Manon

Allary Zoé

Kerkhove Sarah

Baute Luna

Van Pelt Anna

SW 4.4 - valse start

Dewachter Marit

15- 16 jaar

Lippens Karo
Daniéls Lise
Bogaerts Aisha
Tomcsik Kira
Cornelis Enid

Van Cauwenberghe Lisa
Steenbeke Frauke
Van Varenberg Merel
Keulemans Zsofi
Van Landeghem Fé
Pas Inte

Max Lara

HZA/21026/06
TZ/21002/05
FIRST/21084/05
AZL/21083/05
AZL/21050/06
AST/21023/05
AZ/21062/05
Dz0/21131/05
FIRST/21063/05
TZ/21027/06
SCZz/21035/06
FIRST/21008/05
ZTB/21020/05
SCZ/21024/05
SWEM/21061/05
TZ/21028/05
FIRST/21072/05
ZTB/21023/05
AZ/21058/06
KWZzC/21052/05
MEGA/21191/06
AST/21042/06
DZ0/21055/06
FIRST/21148/06
AZL/21023/06
ZNA/21059/06
LZV/21046/05
LZV/21047/05
AZ/21071/05
ZNA/21116/06
FIRST/21104/05
KWZzC/21038/06
FIRST/21137/05
KWZzC/21057/06
FIRST/21153/06
FIRST/21135/05

disFIRST/21143/06
di<ZNA/21082/05

FFKWZC/21006/05

STW/21016/04
Z10S/21024/03
SCZz/20179/04
TZ/21005/04
AZL/20183/04
FIRST/20660/03
MEGA/21065/03
FIRST/20659/03
FIRST/21149/03
SWEM/20155/03
ZORO/20055/03
TZ/20243/04

32.80
35.67
36.17
33.94
35.44
46.89
34.80
41.22
35.40
39.84
40.82
41.36
47.61
40.97
40.74
40.52
42.76
47.63
41.16
41.93
44.25
43.20
44.83
45.08
41.12
43.77
40.59
46.13
40.93
4591
47.37
49.49
49.84

NT
53.34
54.25
40.33
48.32

4491

33.68
36.08
33.96
35.28
32.14
32.98
35.26
33.49
33.21
38.74
37.62
35.49

33.33
34.72
35.53
36.47
36.61
36.64
37.30
38.09
38.46
38.61
38.88
38.94
39.98
40.43
40.47
40.61
40.97
40.99
41.20
41.32
41.37
41.76
42.09
42.83
43.05
43.50
44.45
44.56
44.69
44.92
45.45
46.65
47.85
49.25
50.46
52.37

33.70
33.87
33.87
34.19
34.24
34.32
34.76
35.06
35.59
35.61
35.84
36.07

535
473
441
408
403
402
381
358
348
344
337
335
310
299
298
295
288
287
283
280
279
272
265
252
248
240
225
223
221
218
211
195
180
165
154
137

517
509
509
495
493
490
471
459
439
438
430
422

DTTOOO0O0O0O000

DTTOOO0O0O0O00L0

Splash Meet Manager, 11.57658
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
FF
FF

Crabbe Lore
Peeters Birthe
Keppens Mare
Vandecasteele Sara
Ruyskensveld Lonneke
Neirinck Annelies
Everaet Indra
Bisback Margot
Bisback Marie
Huberty Maren
Kemseke Margot
Leemans Renske
Maes Nora

Van Waes Lore
Vander Kelen Fleur
Moreels Marta

Van Thorre Hanne
Demaret Anouck
De Cooman Gagélle
Goubeir Sara
Bruggeman Ehrine
Dhaen Kato
Stadsbader Louise
Schouppe Ines
Baeke Ade
Diependaele Sien
Soetinck Inneke
Vyverman Kaat

17 jaar en ouder

18.
dis

dis

FF

Bracke Nell

Talloen Charlot

De Carne Lara
Buytaert Fien
Haegeman Karen
Matthijs Dauphine
Hollevoet Marie

Pieters Jana

Vanden Noortgate lona
Speeckaert Femke

. Van de Voorde Silke

Claeys Celine

Van Nieuwenhove Laurien
Van Mingeroet Silken
Rossel Jana

Wauters Bo

Catry Eloise

Galle Vicky

Haerick Frauke

SW 4.4 - valse start

Weyts Maxine

AST/21036/04
ZNA/21057/03
AST/21039/04
OZEKA/21028/04
FIRST/21010/04
FIRST/21029/04
TSZ/21041/03
FIRST/21092/04
FIRST/21093/04
FIRST/20684/03
KWZC/20270/04
TZ/21024/04
SWEM/20166/04
ZNA/21179/03
FIRST/21020/04
AST/21018/04
FIRST/21116/04
MEGA/21212/04
KWzC/21020/04
FIRST/20676/03
AZL/21038/04
ZNA/20564/03
FIRST/21173/04
AST/21015/04
FIRST/21088/04
FIRST/21090/04
FFZNA/20595/03
FFZNA/21042/04

LZV/20251/02
FIRST/20609/02
FIRST/20644/02
TSZ2/20201/00
AST/20132/97
SCZ/20158/02
TSZ/21047/00
HZA/20299/02
AST/21034/02
ZVW/21025/02
TSZ/21039/02
SCZ/20174/02
MEGA/20663/99
FIRST/21111/02
ZNA/20542/02
ZORO0/20034/02
ZNA/20541/01
AZL/21005/02
disFIRST/21043/02

disSTW/21019/01

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

Van Es Robynn

FFZTB/20090/02

Inschr.

38.19
37.41
37.21
34.24
38.44
37.79
39.31
38.97
38.62
37.54
39.00
40.35
39.46
40.52
40.64
38.93
43.76
43.95
41.24
42.29
43.40
42.61
38.62
45.62
4474
45.33
47.58
44,22

32.94
31.94
32.36
34.23
32.21
32.52
36.12
32.75
34.82
36.88
37.93
35.35

36.50
35.33
38.72
40.67
37.94
37.32

35.02

36.30

Tijd
36.26
36.35
36.65
36.82
37.05
37.31
37.80
38.34
38.36
38.96
39.54
39.68
39.83
40.43
40.63
40.69
41.15
41.37
41.53
41.87
42.36
42.73
42.85
43.59
4414
44.37

33.08
33.22
33.64
34.42
34.47
34.53
34.57
34.71
35.95
36.40
36.68
37.19
37.44
37.57
38.18
39.19
40.31
40.48

Pnt

415
412
402
396
389
381
366
351
351
335
320
317
313
299
295
294
284
279
276
269
260
253
251
239
230
226

547
540
520
485
483
481
479
473
426
410
401
385
377
373
356
329
302
298

DT OOO0O0O0O00L0

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 10:03 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Waerniers Bere AZ/11066/08 40.92 3743 264
2. Ciommo Alessander TZ/11046/08 42.96 41.80 190
3. Van Egdom Wout HZA/11052/08 NT 4297 175
4. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 NT 4390 164
5. Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08 NT 43.92 163
6. De Waegeneer Ward AST/11046/08 NT 45.26 149
7. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 NT 46.91 134
8. Smet Michiel Dz0/11127/08 NT 48.22 123
9. Felies Jarne LZV/11035/08 51.04 48.92 118
10. De Wolf Gilles AZL/11073/08 50.76 50.25 109
11. Melsens Nathan ZTB/11044/08 NT 53.68 89
12. Defeyter Pieter KWZzC/11067/08 NT 59.06 67
dis Coussement Ralph diskwzC/11066/08 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

12 jaar

1. Tuypens Emile FIRST/11132/07  40.25 37.17 270
2. Van der Bruggen Nathan RSC/11052/07 35.57 38.15 250
3. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 39.00 39.30 228
4. Van Lierde Frederik ZNA/11157/07 44,79 40.37 211
5. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 38.66 40.53 208
6. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 44,72 42.33 183
7. Florin Maarten FIRST/11136/07  45.00 42.85 176
8. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 44.98 42.89 176
9. Remes Simon FIRST/11141/07 NT 4296 175

10. Bogaert Briek FIRST/11145/07 45.47 43.94 163

11. Van den Eede Simon AZL/11067/07 47.49 4450 157

12. Van der stricht Tuur Dz0/11104/07 50.13 46.55 137

13. Desmet Xander AZ/11065/07 49.27 48.19 124

14. Rysman Gaétan KWZC/11043/07 41.84 48.94 118

15. Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 45,94 49.20 116

16. Verhulst Lennert AZL/11071/07 47.54 49.40 115

17. Willems Lowie ZNAJ/11147/07 54.91 50.26 109

18. Veldeman Jesse ZNA/11151/07 NT 50.58 107

19. Van Opstal Jelle ZORO0O/11113/07 NT 51.27 103

20. Hooghe Thomas KWZzC/11049/07 52.37 5156 101

21. De Coninck Lyam ZNA/11221/07 1:04.45 52.14 98

FF Verduyn Wannes FFFIRST/11131/07 45.28

13 - 14 jaar

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 31.19 29.70 530 Q
2. Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 32.23 32.04 422 Q
3. Goossens Torsten LZV/11022/05 38.90 33.67 363 Q
4. Rottiers Boris FIRST/11067/05 38.40 34.76 330 Q
5. Herman Aidan FIRST/11051/05 39.90 35.30 315 Q
6. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 39.42 36.92 276 Q
7. Feyaerts Floris TZ/11025/05 38.38 37.33 267 Q
8. Danhieux Tibe ZORO/11063/06  38.66 37.43 264 Q
9. De Mul Tom MEGA/11198/05 39.93 37.74 258 R

10. Hutse Matteo FIRST/11094/05 40.00 38.06 251 R

Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 27-01-2019 20:57 - pagina 9



Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
dis

FF

Veldeman Senne
Smet Alexander
Cobbaert Stan

De Kimpe Tibo

Van Hoorebeke Noah
T'Sas Lukas

Neetens Joannes

De Meester Xander
De Grave Kobe
Demnati lan

De Saeger Sander
Desmet Jasper
Vellemans Sam

De Clerck Mattis
Igodt Daan
Verbruggen Wout
Wallaert Emiel
Haegeman Yoran

De Winter Jean-Baptist
Galler Stef
Pontzeele Wout

Van Gansbeke Siemen
Rutsaert Elias
Schelfhout Joni
Delrue Remi

ZNA/11152/05
DZ0/11116/06
AST/11033/06
DZ0/11080/06
FIRST/11070/05
ZORO/11058/05
AST/11045/06
KWZC/11041/06
AZ11069/05
DZ0/11081/06
AST/11019/05
ZTB/11024/05
ZNA/11091/06
AZ/11054/05
ZTB/11022/06
FIRST/11152/06
ZNA/11126/06
FIRST/11099/06
KWZC/11056/06
DZ0/11090/06
FIRST/11138/06
KWZC/11040/06
AZ/11084/05
ZNA/11203/06

disBoas/1100006

SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

D'Hooghe Kamiel

15- 16 jaar

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

24.
25.

Raemaekers Louis
Schellemans Seppe
Van Hoecke Emile
Warnon Kervens
Lust Henri

O'Neill James
Hollevoet Quinten
Defloor Emile

Mees Brent
Heremans Nino

. Verstraeten Gihaio

De Backer Tibo
Matthijs Laurenz
Vermeire Yorben
De Cuyper Lens
Desmet Milan
Vandendorpe Emile
Vanhollebeke Maxence
Vissers Pablo

De Smet Giel
Maaroufi Ismael
Bogaert Louis
Peeters Ruben
Pontzeele Jens
Cockheyt Joeri

FFMEGA/11197/05

AZ1/10186/03
FIRST/11031/03
MEGA/11066/03
SCZ/11068/04
AZ/11007/03
ZORO0/11015/03
TSZ/11048/04
HZA/10311/03
SCZz/10173/03
HZA/11021/04
FIRST/11133/03
SWEM/11016/03
SCZz/10172/04
FIRST/11036/04
HZA/11017/03
KWZzC/11055/03
KWzC/10272/04
FIRST/11144/04
ZNA/11181/04
ZNA/11016/04
FIRST/11080/03
AST/11020/03
SCZ/11010/04
FIRST/10667/03
MEGA/21142/04

Inschr.

42.45
45.73
42.14
42.38
41.22
38.67

NT
44.73
37.87
49.46
42.89
42.33
42.87

NT
46.27
43.95
41.73
41.71
45.65
50.67
50.85
46.86

NT
4841

NT

42.78

31.70
31.69
32.26
31.76
31.10
33.44
31.98
31.75
34.88
32.70
36.00
35.25
34.64
32.57
33.41
37.71
38.74
34.00

NT
39.08
34.70
41.38
37.00
37.76
39.56

Tijd
38.14
38.38
38.97
39.20
39.33
39.49
40.17
40.25
40.26
40.58
40.92
41.17
41.31
41.34
41.66
41.81
41.99
42.08
42.49
46.33
47.30
48.39
48.63
48.86

31.52
3172
32.33
32.34
32.92
33.32
33.48
33.81
34.42
34.66
34.83
34.90
35.04
35.05
35.05
35.47
35.85
35.92
36.19
36.32
36.36
36.55
36.55
36.90
37.38

Pnt

250
245
234
230
228
225
214
213
212
207
202
199
197
196
192
190
187
186
181
139
131
122
120
119

443
435
411
410
389
375
370
359
340
333
328
326
322
322
322
311
301
299
293
289
289
284
284
276
266

DT OO0OOO0O0OO0O0

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

26.
27.
28.
29.
30.
dis

dis

FF
FF

De Groote Quinten
Mechelinck Tanguy
Alami Noah

Van Langenhove Gabiriel
Arens Jelle

Spleers Mauro

AST/11016/03

MEGA/11233/04

Dz0O/11140/04

ZNA/11067/03

Dz0O/11126/04
disFIRST/10701/03

Inschr.

40.21
NT
37.37
40.05
NT
28.79

Tijd
38.70
39.07
39.40
42.31
43.91

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

Sapijn Kobe

disFIRST/11007/04

37.19

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

Poppe Lander
Roels Brent

17 jaar en ouder

dis

FF
FF
FF
FF

Lafort larre

Lust Louis
Guldentops Kevin
Lippens Rino

Van Mieghem Alexander
Goubeir Niels
Herman Cian
Peeters Jaron
Bark Luca
Onghena Basiel
Janssens Yorgen
De Pril Daan

Slos Robbie
Simoens Kian
Soetinck Joachim
De Vilder Yorik
Van Synghel Noah

FFLZV/11031/04
FFLZV/11027/03

FIRST/11164/93
AZ/11006/01
FIRST/11130/00
STwW/11008/00
FIRST/11178/02
FIRST/10630/01
FIRST/11050/01
ZNA/11058/02
AST/10129/00
ZNA/10612/00
ZNA/11007/01
FIRST/11014/02
FIRST/10712/01
MEGA/11143/02
ZNA/10461/99
DZ0/10361/02
disFIRST/11108/02

42.42
37.21

24.88
26.70
27.25
30.42
3114
30.90
30.69
34.37
32.66
35.49
34.89
35.96
37.00
38.90
36.82
37.17
28.89

27.53
28.70
28.78
30.63
30.76
31.36
31.40
32.83
33.07
34.08
34.96
35.96
36.77
37.29
37.79
37.85

SW 6.3.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

Heuninck Maarten
Noerens Andres
Bogaert Ciaran
Wielfaert Wout

Programmanr. 5
27-01-2019 - 10:42

FFFIRST/10688/00
FFFIRST/11119/02
FFZNA/10546/01

FFOZEKA/11026/01

26.65
33.25
39.91
30.80

Dames, 50m schoolslag

Pnt

239
232
227
183
164

665
587
582
483
477
450
448
392
384
350
325
298
279
267
257
256

DITTOOO0O0O0O0 Q0O

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2018

Rang

11 jaar

NogA~whE

T
N

Van Nevel Leonor
Goossens Tara
Audenaert Sigun

Van Den Berghe Zoé
Rysman Aurelie
Pauwels Marit

De Winter Louise-Marie
Gurbuz Luna

KWZzC/21063/08
LZV/21034/08
FIRST/21179/08
FIRST/21160/08
KWzC/21061/08
KWZzC/21069/08
KWzC/21058/08
FFFIRST/21163/08

Inschr.

233333875

Tijd

4991
50.69
50.90
52.11
53.89
1:00.73
1:01.73

Pnt

204
195
192
179
162
113
108

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

12 jaar

16.
17.
FF
FF

Dewaelheyns Niene
Geeroms Lien
Vinckx Ellen

Van de Vondel Nina
Triest Pauline

Van Daele Lore
Suffeleers Kirsten
Den Tandt Amber
Van de Putte Julie
Demedts Anna-Louise
De Vilder Jilka
Debruyne Hannah
De Meyer Gerlinde
Bruggeman Grethe
Broché Norah

Van Gheluwe Torah
Lietaert Ole

De Smet Julie
Rossel Noor

13- 14 jaar

1
2
3.
4
5

7.
8.
9.

10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24,

25,

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32,

FF

Raemdonck Benthe-Marie

. Van Dyck Line

Romont Lien
De Peyper Myrthe

. Van De Putte Laute

Torrao Rebocho Leonore
De Carne Mila
Bruyneel Marie-Amelie
Verhoeve Janne
Dewachter Marit
Gansemans Margaux
Delaunoy Lena
Vander Beken Nisa
Mees Alix

Strobbe Ayco
Ongenae Anneleen
Van Pelt Anna
Geyskens Sophie
Van den Eede Lisa
Van Imschoot Emma
Savat Julie

Limpens Jutta
Suffeleers Maren
Becuwe Kaat

Vande Walle Jasmien
Eeckhout Margot
Allary Zoé

Kerkhove Sarah
Pauwels Rune

Cool Hinde
Audenaert Vigdis

Van Geem Elise
Vandepoorte Pauline

TZ/21030/07
SCZz/21015/07
SCSG/21121/07
ZNA/21109/07
ZNA/21159/07
RSC/21069/07
TZ/21047/07
AZL/21036/07
FIRST/21125/07
TZ/21036/07
Dz0/21091/07
FIRST/21161/07
ZNA/21161/07
AZL/21054/07
KWzC/21059/07
KWzC/21070/07
KWzC/21068/07
FFZNA/21217/07
FFZNA/21166/07

FIRST/21063/05
HZA/21025/05
HZA/21035/06
Z10S/21036/06
AST/21023/05
SCZz/21035/06
FIRST/21008/05
KWZC/21052/05
FIRST/21098/05
KWZzC/21006/05
RSC/21029/06
SCZz/21024/05
FIRST/21137/05
ZORO0/21026/05
MEGA/21195/06
KWZzC/21007/05
ZNA/21082/05
AZL/21083/05
AZL/21050/06
FIRST/21084/05
FIRST/21072/05
FIRST/21107/06
TZ/21028/05
ZTB/21023/05
ZTB/21020/05
FIRST/21148/06
FIRST/21153/06
FIRST/21135/05
KWZzC/21029/05
AZL/21023/06
FIRST/21104/05
ZNA/21239/06
FFRSC/21025/06

45.84
45.10
47.01
49.58
48.02

46.70

45.48
50.27
53.77
48.54
53.85
56.78

1:08.41
52.86

35.59
36.64
39.60

NT

NT
48.05
43.53
44.97
41.50
46.44
48.59
49.72
44.35
45.28
45.92
46.25
45.48
40.56
43.62
45.06
48.37
43.64
45.74
50.82
48.27
44.38
47.52
47.23
51.76
51.85

NT

NT
41.92

45.09
45.18
45.25
4553
46.19
47.01
47.09
47.49
47.50
48.40
48.44
50.93
52.76
53.68
54.78
55.47
58.29

38.03
38.47
39.53
40.99
41.21
41.21
41.63
41.76
42.26
42.85
43.21
43.25
4351
43.79
44.55
44.59
4474
4478
44.87
4494
45.15
4531
45.40
46.65
46.66
47.53
47.70
47.76
48.22
49.60
51.68
57.91

277
275
274
269
257
244
243
237
237
224
223
192
173
164
154
148
128

462
446
411
368
363
363
352
348
336
322
314
314
308
302
287
286
283
283
281
279
276
273
271
250
250
236
234
233
226
208
184
130

DOV TOO0OO0O0O00L0

Splash Meet Manager, 11.57658
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

15- 16 jaar

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
dis

FF

Pas Inte

Cornelis Enid

Tomcsik Kira
Keulemans Zsofi

Van De Vondel Maxine
Bracke Liezel

Max Lara

Van Doorselaer Judit
Crabbe Lore

Van Thorre Hanne

. Van Steen Yinthe

Keppens Mare
Verdonck Kara
Lauwers Jitske
Ruyskensveld Lonneke
Everaet Indra
Kemseke Margot
Van Varenberg Merel
Van Cauwenberghe Lisa
Schouppe Ines
Doorakkers Zoé
Bisback Marie
Vander Kelen Fleur
Moreels Marta
Vanderlinden Eline
Baeke Ade

Van Landeghem Fé
Bogaerts Aisha

De Cooman Gaélle
Huberty Maren
Vanderpoorten Elena
Bisback Margot
Diependaele Sien
Goubeir Sara
Stadsbader Louise
Bruggeman Ehrine
Neirinck Annelies
Vermaut Julie

SW 4.4 - valse start

Vyverman Kaat

17 jaar en ouder

Buytaert Lotte

Van Nieuwenhove Laurien
De Carne Lara

Buytaert Fien

Haegeman Karen

Weyts Maxine

Van Avermaet Merel
Pieters Jana

Debaveye Esther

Breyne Ellen

. Van Mingeroet Silken

Talloen Charlot

ZORO/20055/03
AZL/20183/04
TZ/21005/04
FIRST/21149/03
ZNA/21026/04
LZV/21006/04
TZ/20243/04
FIRST/21047/04
AST/21036/04
FIRST/21116/04
TZ/20227/03
AST/21039/04
FIRST/21066/04
TZ/21013/04
FIRST/21010/04
TSZ/21041/03
KWZC/20270/04
FIRST/20659/03
FIRST/20660/03
AST/21015/04
SWEM/21011/03
FIRST/21093/04
FIRST/21020/04
AST/21018/04
SCSG/21008/04
FIRST/21088/04
SWEM/20155/03
SCZ/20179/04
KWZC/21020/04
FIRST/20684/03
DZ0/21105/04
FIRST/21092/04
FIRST/21090/04
FIRST/20676/03
FIRST/21173/04
AZL/21038/04
FIRST/21029/04
disFIRST/21046/04

FFZNA/21042/04

TSZ/20226/02
MEGA/20663/99
FIRST/20644/02
TSZ/20201/00
AST/20132/97
STW/21019/01
TSZ/20219/01
HZA/20299/02
KWzC/20260/01
SCSG/21082/02
FIRST/21111/02
FIRST/20609/02

34.71
36.55
39.34
35.58
42.28

NT
38.33
39.19
42.66
44.97
39.76
41.30
42.75
41.67
41.78
42.24
43.15
4251
43.64
4410
43.56
45.25
45.07
45.08
4418
45.54
43.01
43.40
46.42
45.19
47.79
47.19
46.16
47.67
42.42
43.97
48.52
41.87

45.17

37.96
34.43
36.11
36.10
36.67
36.73
38.74
36.84
39.24
39.51
42.45
40.23

35.74
37.25
38.47
38.70
38.94
39.64
39.66
39.71
39.98
40.60
40.62
41.05
41.18
41.30
41.39
41.78
42.11
42.21
42.25
42.44
42.73
43.02
43.02
43.30
43.47
44.74
44.79
45.48
46.14
46.55
46.90
47.44
4757
47.84
48.02
48.03
48.48

36.54
36.86
37.24
37.43
37.57
38.04
38.05
38.13
39.03
40.30
41.38
41.87

556
491
446
438
430
407
407
405
397
379
379
367
363
360
358
348
340
337
336
332
325
319
319
313
309
283
282
270
258
251
246
238
236
232
229
229
223

520
507
492
484
479
461
461
458
427
388
358
346

DTTOOO0O0O0O000

DTTOOO0O0O0O00L0
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
13. Claeys Celine SCZz/20174/02 40.44 42.82 323
14. Galle Vicky AZL/21005/02 43.00 43.06 318
15. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 44.65 43.36 311
dis Van Pelt Marie diZNA/20588/02 35.67

SW 4.4 - valse start
FF Van Es Robynn FFZTB/20090/02 41.67
Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 11:03 Resultaten VVoorronde
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 jaar
1. Eggermont Robbe RSC/11068/08 49.37 4583 181
2. Ciommo Alessander TZ/11046/08 49.50 4584 181
3. De Smaele Keyon FIRST/11159/08 NT 48.68 151
4. Van Egdom Wout HZA/11052/08 NT 49.82 141
5. Wullaert Odiel ZTB/11029/08 58.31 49.83 141
6. Samyn Jitse ZTB/11037/08 NT 50.77 133
7. De Waegeneer Ward AST/11046/08 NT 50.92 132
8. Coussement Ralph KWZzC/11066/08 NT 5153 127
9. Smet Michiel Dz0/11127/08 NT 52.58 120
10. Vandorpe Dante RSC/11067/08 56.69 53.17 116
11. De Wolf Gilles AZL/11073/08 NT 54.87 105
12. Melsens Nathan ZTB/11044/08 NT 55.45 102
13. Defeyter Pieter KWZzC/11067/08 NT 58.14 88
FF Van der Haegen Stijn FFZNA/11242/08 NT
FF Van Goethem Manu FFZNA/11219/08 NT
12 jaar
1. Tuypens Emile FIRST/11132/07 41.43 4222 232
2. De Backer Bjorn Z10S/11045/07 NT 44.36 200
3. Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 43.22 44.86 193
4. De Bruyne Otis TZ/11042/07 46.84 45.66 183
5. Van den Eede Simon AZL/11067/07 46.86 45.84 181
6. Van den Borre Sam Z\VW/11019/07 49,91 47.03 167
7. Vanacker Daan Z10S/11043/07 NT 48.34 154
8. Grondel Pierre SCSG/11106/07  49.18 48.64 151
9. Smets Marcel TZ/11043/07 50.33 49.64 142
10. Desmet Xander AZ/11065/07 50.43 49.80 141
11. Verhulst Lennert AZL/11071/07 50.31 50.00 139
12. Bogaert Briek FIRST/11145/07 47.15 50.29 137
13. Vanwijnsberghe Loic RSC/11065/07 55.71 52.26 122
14. Willems Lowie ZNA/11147/07 58.12 53.12 116
15. Van Hoeck Pybe AZ/11075/07 52.38 53.45 114
16. Florin Maarten FIRST/11136/07 52.37 53.91 111
17. Van der stricht Tuur Dz0/11104/07 55.30 55.09 104
18. Van Opstal Jelle ZORO0O/11113/07 NT 55.35 103
19. Van Steenwinkel Vander AZL/11064/07 50.25 55.76 100

Splash Meet Manager, 11.57658
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

13 - 14 jaar

dis

Talloen Sander

De Grauwe Arne
Lammens Xander
Marsily Gustave

Van der Haeghen Siebe
Leirs Bavo

Biggs Kalvin
Cobbaert Stan
Herman Aidan

De Saeger Sander
De Mul Tom
Vanalme Tristan

De Backer Stijn

De Waegeneer Brent
De Meester Xander
Cornelis Isaac
Demnati lan

Van Esch Milan
Haegeman Yoran
Desmet Jasper

. Voet Kyandro

Verbruggen Wout

Van Hoorebeke Noah
Van Gansbeke Siemen
Hutse Matteo
Schelfhout Joni

Igodt Daan

Vellemans Sam
Pontzeele Wout
Rutsaert Elias

Galler Stef

Coudyser Gilles
Vanden Eynde Xander
Delrue Remi
Appelmans Gerben
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

16.

Verstraeten Gihaio
Vanhollebeke Maxence
Desmet Milan
Maaroufi Ismael
Van Hoecke Emile
Lambert Yann
Matthijs Laurenz
Verbist Stijn
Vandendorpe Emile
Defloor Emile
Raemaekers Louis
Pontzeele Jens
Deraedt Matisse
Gansemans Marnix
Buggenhout Kiefer
Vermeire Yorben

FIRST/11012/05
STW/11147/05
LZV/11025/05
ZORO0/11065/05
FIRST/11076/05
HZA/11044/06
ZORO0/11091/05
AST/11033/06
FIRST/11051/05
AST/11019/05
MEGA/11198/05
KWZzC/11019/05
ZNA/11086/06
AST/11026/05
KWZzC/11041/06
RSC/11051/06
Dz0/11081/06
ZNAJ/11165/05
FIRST/11099/06
ZTB/11024/05
AZ/11064/05
FIRST/11152/06
FIRST/11070/05
KWZC/11040/06
FIRST/11094/05
ZNA/11203/06
ZTB/11022/06
ZNA/11091/06
FIRST/11138/06
AZ/11084/05
DzZ0/11090/06
KWZzC/11037/06
RSC/11061/06
Boas/1100006
di<ZNA/11125/05

FIRST/11133/03
FIRST/11144/04
KWZC/11055/03
FIRST/11080/03
MEGA/11066/03
ZNA/11055/04
SCZz/10172/04
STW/11060/04
KWzC/10272/04
HZA/10311/03
AZL/10186/03
FIRST/10667/03
KWzC/11010/03
RSC/11010/03
ZNA/11063/04
FIRST/11036/04

35.35
36.92
37.88
42.83
36.03
39.09
42.01
42.06
40.11

44.15
39.76
48.41
44.69
48.00
48.38
47.32
48.71
44.49

43.34

43.58
47.01
45.96
52.27

49.06
49.53
49.32
55.06
57.16

45.87

33.65
34.53
35.19
34.99
37.34
35.11
35.54
38.04
37.41
34.50
35.56
35.93
36.89
38.76
41.71
35.59

33.85
35.61
36.02
36.86
37.05
38.81
39.00
39.72
39.77
40.01
41.13
41.39
43.32
43.59
44.09
44.27
44.69
44.79
44.81
45.29
45.39
45.53
45.54
45.64
46.49
47.28
47.66
47.76
49.20
49.84
53.81
54.08
54.10
59.35

33.48
33.57
34.63
34.76
34.87
34.90
35.12
35.45
35.74
35.96
36.88
36.96
37.08
37.15
37.15
37.71

450
386
373
348
343
298
294
278
277
272
251
246
214
210
203
201
195
194
194
188
186
185
185
183
173
165
161
160
146
141
112
110
110

83

465
461
420
416
412
411
403
392
382
375
348
346
342
340
340
325

DTTOOO0O0O0O000

DO TOO0OO0O0O000
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.

Spleers Mauro
Sapijn Kobe

Mees Brent
Peeters Ruben

De Vreese Ruben
Schellemans Seppe
O'Neill James
Janssens Wouter
Apostolescu Yanik
De Groote Quinten
Bogaert Louis
Warnon Kervens
Mechelinck Tanguy
Rasche Vincent
Arens Jelle
Herremans Robbe

17 jaar en ouder

©CoNo Or~WNE

27.
28.
29.
30.
FF
FF
FF
FF

Grondel Charles
Orban Olivier

Van Synghel Noah
Lafort larre

De Cuyper Tibo
Bark Luca

Rasche Milan
Peeters Jaron
Jonckheere Yori
Onghena Basiel

De Smedt Joppe
Defloor Jules

Spruyt Linus
Boudchich llyas
Goubeir Niels
Herman Cian
Guldentops Kevin
Mambour Alexei

De Pril Daan

Slos Robbie
Hollevoet Robbe
Van Den Bempt Michiel
Soetinck Joachim
Dysserinck Levi
Franssens Maurits
Van Audenhove Warre
Mattheeuws Kasper
Ghekiere Fabrice
De Vilder Yorik
Janssens Yorgen
Heuninck Maarten
Noerens Andres
Van Mieghem Alexander
De Schryver Noah

Inschr.

FIRST/10701/03  34.86
FIRST/11007/04  38.27
SCZz/10173/03 38.13
SCZ/11010/04 38.35
ZNA/11074/03 42.70
FIRST/11031/03  37.66
ZORO/11015/03 42.35
LZVv/11016/04 49.55
RSC/11008/03 40.99
AST/11016/03 42.36

AST/11020/03 NT
SCZ/11068/04 42.60
MEGA/11233/04 NT
ZORO0O/11112/03 NT
Dz0/11126/04 NT
ZNA/11237/04 NT

SCSG/10495/02  30.01
STW/11076/02 33.73
FIRST/11108/02 32.77
FIRST/11164/93  35.53
HZA/10310/02 32.14
AST/10129/00 33.04
ZORO/11107/01  33.77
ZNA/11058/02 38.34
RSC/11035/02 33.81
ZNA/10612/00 36.67
Z10S/11023/02 34.73
HZA/10312/01 34.61
ZORO/10045/02 34.91
Z|0S/11015/02 39.42
FIRST/10630/01  40.01
FIRST/11050/01  34.77
FIRST/11130/00 34.02
ZORO/11110/02 37.22
FIRST/11014/02  37.16
FIRST/10712/01  37.83
TSZ/11046/02 38.03
TZ/10196/01 3541
ZNA/10461/99 42.35
SWEM/11041/02 38.84
ZNA/10523/02 40.96
ZNA/11014/02 39.04
AZ/11030/02 39.43
FIRST/10697/01  38.22
Dz0/10361/02 42.37
ZNA/11007/01 43.07
FFFIRST/10688/00  29.61
FFFIRST/11119/02  36.40
FFFIRST/11178/02 NT
FFZNA/10577/01 31.54

Tijd
37.83
37.88
38.14
38.18
38.32
39.30
40.24
40.53
40.79
40.99
42.50
42.53
43.16
44.48
48.78
55.75

29.85
32.84
32.86
33.33
33.40
33.44
34.07
34.64
35.44
35.44
35.47
35.59
35.72
35.84
36.13
36.45
36.67
36.84
37.43
37.61
37.63
37.70
38.01
38.08
38.10
38.10
38.25
39.05
40.25
41.45

Pnt

322
321
314
313
310
287
268
262
257
253
227
227
217
198
150
100

657
493
492
471
468
467
441
420
392
392
391
387
383
379
370
360
354
349
333
328
327
326
318
316
315
315
312
293
267
245

AV VO0OO0O0O00O000
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 7
27-01-2019 - 11:25

Dames, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2018

Rang
11 jaar

e
MOV N® OWNPE

12 jaar

ONoU A~ WNE

dis

FF

Vermeir Marie
Vannieuwenhuyse Estée
Danhieux Liena

Foch Anna Clémentine
Vercouillie Romy
Goossens Tara

Van Den Berghe Zoé
Audenaert Sigun
Pauwels Marit

De Winter Louise-Marie
Gurbuz Luna

Geeroms Lien

Den Tandt Amber
Van de Putte Julie
Van Daele Lore

De Meyer Gerlinde
Bruggeman Grethe
Debruyne Hannah
Van Gheluwe Torah
Van de Vondel Nina

LZV/21036/08

FIRST/21142/08
ZORO0/21083/08
SCSG/21136/08
ZTB/21040/08

LZV/21034/08

FIRST/21160/08
FIRST/21179/08
KWZC/21069/08
KWZC/21058/08

FFFIRST/21163/08

SCZz/21015/07
AZL/21036/07
FIRST/21125/07
RSC/21069/07
ZNA/21161/07
AZL/21054/07
FIRST/21161/07
KWZzC/21070/07

diZNA/21109/07

SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

De Smet Julie

13- 14 jaar

Wouters Briana
Pardon Maite

van Outryve d'Ydewalle Assunta

Lejeune Indira
Delhoute Yana

Van De Putte Laute
Romont Lien
Raemdonck Benthe-Marie
Van den Eede Lisa
Van Imschoot Emma
De Peyper Myrthe
Geyskens Sophie
Swyngedouw Emma
Torrao Rebocho Leonore
De Carne Mila

Henot Isabelle
Delaunoy Lena

Van der stricht Flore
Van Dyck Line
Darquennes Leena
Droesbeke Eline
Van Hoeck Nette
Van Pelt Anna
Steenbeke Lotte

FFZNA/21217/07

HZA/21026/06
TZ/21004/05
AZ/21062/05
TZ/21031/05
TZ/21002/05
AST/21023/05
HZA/21035/06
FIRST/21063/05
AZL/21050/06
FIRST/21084/05
Z10S/21036/06
AZL/21083/05
SWEM/21061/05
SCZz/21035/06
FIRST/21008/05
TZ/21048/06
SCZz/21024/05
Dz0/21055/06
HZA/21025/05
TZ/21027/06
AZ/21058/06
AZ/21071/05
ZNA/21082/05
MEGA/21141/05

Inschr.

38.60
35.62
36.57

NT

NT
44.77
42.25

42.23

33.74
35.81
35.39
36.78
45.71
39.71
42.36

45.33

28.08
20.24
28.55
31.06
31.95
33.07
31.66
30.56
30.43
31.10
42.08
30.19
33.25
32.82
33.29
33.64
35.04
33.25
31.91
34.23
34.50
34.24
35.04
34.95

Tijd

34.66
35.23
36.04
39.25
40.65
41.25
42.26
42.52
47.02
50.97

33.44
34.65
35.36
36.37
39.71
40.74
40.91
44.39

28.66
28.73
29.37
30.20
30.41
30.65
31.25
3151
31.94
32.13
32.46
32.47
32.57
32.68
32.71
32.88
33.13
33.21
33.40
33.70
33.78
33.84
33.93
33.95

Pnt

318
303
283
219
197
188
175
172
127
100

354
318
299
275
211
196
193
151

563
559
523
481
471
460
434
423
406
399
387
387
383
379
378
373
364
362
355
346
344
342
339
338

DT TOO0OO0O0O00 Q0
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

25. Savat Julie

26. Vande Walle Jasmien

27. Corthout Febe

28. Dhaen Lore

29. Huts Kelly

30. Van Rossem Yana
Becuwe Kaat

32. Verstraete Mona

33. Verhoeve Janne

34. Bosteels Fran

35. Vandenberghe Juliette

36. Eeckhout Margot

37. Janssens Eline

38. Van Der Heyden Liesl

39. Mees Alix

40. Apostolescu Yasmine

41. Gansemans Margaux

42. Stakkestad Jessie

43. Vander Beken Nisa

44. Sabir Hinehin Manal

45. Dewachter Marit

46. Strobbe Ayco

47. Cool Hinde

48. De Backer Mirthe

49. Audenaert Vigdis

50. Kerkhove Sarah

51. Allary Zoé

52. Van Geem Elise

FF Baute Luna

FF Vandepoorte Pauline

FF Jacobs Ella

15- 16 jaar

1. Van Cauwenberghe Lisa
2. Daniéls Lise

3. Avalos Llerena Diana
4. Lippens Karo

5. Van Landeghem Fé
6. Keppens Mare

7. Cornelis Enid

8. Pas Inte

9. Crabbe Lore

10. Van Varenberg Merel
11. Peeters Birthe

12. Bogaerts Aisha

13. Keulemans Zsofi

14. Van Doorselaer Judit
15. Boux Jana

16. Vermaut Julie

17. Doorakkers Zoé

18. Steenbeke Frauke
19. Vandecasteele Sara
20. Maes Nora

21. Schouppe Ines

FIRST/21072/05
ZTB/21020/05
HZA/21040/05
ZNA/21059/06
TZ/21035/06
AST/21042/06
ZTB/21023/05
MEGA/21191/06
FIRST/21098/05
DZ0/21131/05
KWZC/21038/06
FIRST/21148/06
LZV/21015/06
LZV/21046/05
ZORO0/21026/05
RSC/21022/05
RSC/21029/06
MEGA/21190/05
FIRST/21137/05
LZV/21047/05
KWZC/21006/05
MEGA/21195/06
AZL/21023/06
ZNA/21116/06
FIRST/21104/05
FIRST/21135/05
FIRST/21153/06
ZNA/21239/06
FFFIRST/21143/06
FFRSC/21025/06
FFLZV/21003/05

FIRST/20660/03
Z10S/21024/03
TZ/20237/04
STW/21016/04
SWEM/20155/03
AST/21039/04
AZL/20183/04
ZORO/20055/03
AST/21036/04
FIRST/20659/03
ZNA/21057/03
SCZz/20179/04
FIRST/21149/03
FIRST/21047/04
TZ/21014/04
FIRST/21046/04
SWEM/21011/03
MEGA/21065/03
OZEKA/21028/04
SWEM/20166/04
AST/21015/04

Inschr.

35.45
33.64
32.70
40.47
35.45
36.51
34.02
36.07
34.10
35.44
36.56
35.08
42.92
42.38
36.55
37.41
38.00
36.94
36.71
36.86
37.68
35.83
38.64
41.28
36.07
40.58
40.38

NT
35.21
30.14
29.85

28.24
28.78
20.31
30.75
20.27
32.12
28.81
30.20
31.45
30.23
3141
29.48
29.53
32.10
32.21
32.22
32.35
32.28
32.47
32.47
34.27

Tijd
34.21
34.30
34.36
34.55
34.67
34.77
34.77
34.91
34.98
35.00
35.10
3551
35.69
35.70
36.02
36.12
36.21
36.22
36.51
36.58
36.76
37.29
37.31
37.50
37.82
41.40
41.47
44.09

28.64
28.86
2911
29.53
30.07
30.46
30.48
30.57
30.74
30.75
30.80
30.88
31.38
31.40
31.69
31.99
32.18
32.20
32.38
32.46
32.52

Pnt

331
328
326
321
318
315
315
311
309
309
306
296
201
291
283
281
279
279
272
270
266
255
255
251
245
186
185
154

564
551
537
514
487
469
468
464
456
456
453
450
429
428
416
405
397
397
390
387
385
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45.
FF

Vandenbogaerde Merel
Bisback Margot
Persoons Jana
Ruyskensveld Lonneke
Bisback Marie
Kemseke Margot
Huberty Maren

Vander Kelen Fleur
Van Thorre Hanne

Van Quekelberghe Arwen
Moreels Marta

Van De Vondel Maxine
Dhaen Kato

Neirinck Annelies

De Cooman Gaélle
Diependaele Sien
Leemans Renske

Van Waes Lore
Goubeir Sara
Bruggeman Ehrine
Baeke Ade
Vanderpoorten Elena
Stadsbader Louise
Soetinck Inneke
Vyverman Kaat

17 jaar en ouder

20.
21.
22,
FF

Talloen Charlot

De Carne Lara
Pieters Jana

Van Pelt Marie
Buytaert Fien
Buytaert Lotte

Van Avermaet Merel
Speeckaert Femke
Hollevoet Marie

Van Nieuwenhove Laurien
Haerick Frauke
Haegeman Karen
Claeys Celine

Van Mingeroet Silken
Wauters Bo
Debaveye Esther
Matthijs Dauphine
Van de Voorde Silke
Van Steen Ayko
Rossel Jana

Catry Eloise

Galle Vicky

Van Es Robynn

KWZC/21031/04
FIRST/21092/04
RSC/21054/04
FIRST/21010/04
FIRST/21093/04
KWZC/20270/04
FIRST/20684/03
FIRST/21020/04
FIRST/21116/04
MEGA/21196/04
AST/21018/04
ZNAJ21026/04
ZNAJ20564/03
FIRST/21029/04
KWZC/21020/04
FIRST/21090/04
TZ/21024/04
ZNA/21179/03
FIRST/20676/03
AZL/21038/04
FIRST/21088/04
DZ0/21105/04
FIRST/21173/04
ZNA/20595/03
FFZNA/21042/04

FIRST/20609/02
FIRST/20644/02
HZA/20299/02
ZNA/20588/02
TSZ/20201/00
TSZ/20226/02
TSZ/20219/01
ZVW/21025/02
TSZ/21047/00
MEGA/20663/99
FIRST/21043/02
AST/20132/97
SCZ/20174/02
FIRST/21111/02
ZORO/20034/02
KWZC/20260/01
SCZ/20158/02
TSZ/21039/02
TZ/20209/01
ZNA/20542/02
ZNA/20541/01
AZL/21005/02
FFZTB/20090/02

Inschr.

32.25
32.76
32.57
33.40
34.02
32.72
32.20
35.25
34.13
33.63
35.10
35.35
33.36
34.77
34.27
33.89
33.19
32.96
36.20
33.58
35.72
36.54
34.25
42.00
37.78

28.26
28.94
27.96
30.27
28.58
28.61
30.66
29.75
30.26
28.45
29.83
29.49
30.36
31.12
31.46
30.45
30.72
32.44
30.95
3041
33.59
33.26
29.45

Tijd
32.54
32.70
32.72
32.86
32.88
32.97
33.19
33.26
33.43
33.44
33.59
33.78
33.82
33.91
34.01
34.55
34.58
34.69
34.82
34.98
35.62
37.11
38.48
41.05

28.64
28.84
29.00
29.19
29.22
29.36
30.20
30.32
30.59
30.61
30.67
30.96
31.20
31.23
31.25
31.28
31.58
31.73
31.73
31.86
33.71
34.42

Pnt

384
379
378
373
373
370
362
360
354
354
349
344
342
340
337
321
320
317
314
309
293
259
232
191

564
552
543
533
531
523
481
475
463
462
459
446
436
435
434
433
421
415
415
410
346
325
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 8
27-01-2019 - 11:46

Heren, 50m vrije slag

11 jaar en ouder

Resultaten VVoorronde

Punten: FINA 2018

Rang
11 jaar

19.
20.
21.
22,
23.
24,
FF

Waerniers Bere

Van Egdom Wout
Eggermont Robbe
De Waegeneer Ward
Samyn Jitse

Felies Jarne
Vanquickelberghe Michael
De Smaele Keyon
De Wolf Gilles
Vandorpe Dante
Melsens Nathan

Van der Haegen Stijn
Van Goethem Manu

Van der Bruggen Nathan
Tuypens Emile
Wijckmans Sebbe
De Backer Bjorn
Vanacker Daan
Lauwaert Arne

Van den Eede Simon
Van De Vijver Niels
Desmet Xander
Rysman Gaétan
Remes Simon

Van den Borre Sam
Bogaert Briek

Van Lierde Frederik
Vanwijnsberghe Loic
Veldeman Jesse
Van Opstal Jelle
Van Steenwinkel Vander
Florin Maarten

Van Hoeck Pybe
Willems Lowie
Verhulst Lennert
Hooghe Thomas

De Coninck Lyam
Verduyn Wannes

13- 14 jaar

ONo RN E

Talloen Sander
Vanalme Tristan
Danhieux Tibe

Van der Haeghen Siebe
Lammens Xander
Herman Aidan

De Grauwe Arne
Pardon Lennert

AZ/11066/08
HZA/11052/08
RSC/11068/08
AST/11046/08
ZTB/11037/08
LZV/11035/08
FIRST/11171/08
FIRST/11159/08
AZL/11073/08
RSC/11067/08
ZTB/11044/08
FFZNA/11242/08
FFZNA/11219/08

RSC/11052/07
FIRST/11132/07
HZA/11033/07
Z10S/11045/07
Z10S/11043/07
FIRST/11172/07
AZL/11067/07
SWEM/11049/07
AZ/11065/07
KWZzC/11043/07
FIRST/11141/07
ZVW/11019/07
FIRST/11145/07
ZNA/11157/07
RSC/11065/07
ZNA/11151/07
ZORO/11113/07
AZL/11064/07
FIRST/11136/07
AZ/11075/07
ZNA/11147/07
AZL/11071/07
KWZzC/11049/07
ZNA/11221/07
FFFIRST/11131/07

FIRST/11012/05
KWZzC/11019/05
ZORO0/11063/06
FIRST/11076/05
LZV/11025/05
FIRST/11051/05
STW/11147/05
TZ/11017/06

Inschr.

32.34
NT
34.56
NT
NT
41.53
38.92
40.49
41.29
42.50
NT
NT
48.33

30.98
30.17
33.03

NT

NT
35.65
35.91
37.23
36.44
35.64
40.13
44.84
42.39
41.64
40.28
46.17

NT
35.97
38.40
39.61
43.10
41.39
44.55
47.19
37.60

26.15
28.38
31.92
30.18
32.39
29.26
31.39
30.31

Tijd

32.55
33.79
34.74
36.42
37.02
37.88
40.12
40.23
41.41
44.65
46.41

31.06
31.29
32.30
33.64
34.39
35.43
35.72
35.83
36.54
36.85
36.86
37.31
37.83
38.47
38.77
39.32
39.48
39.48
40.12
40.30
40.50
41.34
43.39
43.61

26.01
27.88
20.14
29.37
29.48
29.60
30.17
30.36

Pnt

265
236
218
189
180
168
141
140
128
102

91

305
298
271
240
224
205
200
198
187
182
182
176
168
160
156
150
148
148
141
139
137
129
111
110

519
421
369
360
356
352
332
326
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 14 jaar

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
dis

dis

FF
FF

Feyaerts Floris
Veldeman Senne
Smet Alexander

De Mul Tom

Marsily Gustave
Hutse Matteo

Murat Emir

Leirs Bavo

Goossens Torsten
Biggs Kalvin
Cobbaert Stan
Rottiers Boris

T'Sas Lukas
Appelmans Gerben
De Meester Xander
De Waegeneer Brent
De Grave Kobe
Neetens Joannes

De Backer Stijn

De Clerck Mattis
Cornelis Isaac

Voet Kyandro
Desmet Jasper
Demnati lan

De Saeger Sander
Van Hoorebeke Noah
Verbruggen Wout

De Winter Jean-Baptist
Vellemans Sam
Sabir Hinehin Mimoen
Haegeman Yoran
Ramirez Elias
Delrue Remi

Vanden Eynde Xander
Pontzeele Wout
Wallaert Emiel

Igodt Daan

Rutsaert Elias

De Kimpe Tibo

SW 4.4 - valse start

Galler Stef
SW 4.4 - valse start

D'Hooghe Kamiel
Felies Enver

15- 16 jaar

1.

©ONoOgOALN

Spleers Mauro
Raemaekers Louis
Lust Henri
Maaroufi Ismael
De Cuyper Lens
Buggenhout Kiefer
Defloor Emile
Mees Brent

Inschr.

TZ/11025/05 29.96
ZNA/11152/05 33.57
Dz0/11116/06 35.12
MEGA/11198/05 NT
ZORO/11065/05 31.33
FIRST/11094/05 32.29
TSZ/11017/05 32.94
HZA/11044/06 32.32
LZV/11022/05 33.54
ZORO/11091/05 34.11
AST/11033/06 33.06
FIRST/11067/05 31.82
ZORO/11058/05 32.73
ZNA/11125/05 35.78
KWZzC/11041/06  35.71
AST/11026/05 36.66

AZ11069/05 30.76
AST/11045/06 NT
ZNA/11086/06 35.16
AZ/11054/05 35.34
RSC/11051/06 32.77
AZ/11064/05 33.03

ZTB/11024/05 33.18
Dz0/11081/06 43.18
AST/11019/05 38.43
FIRST/11070/05 32.72
FIRST/11152/06 34.91
KWZC/11056/06 33.97
ZNA/11091/06 35.71
LZV/11048/06 35.97
FIRST/11099/06  36.50
LZV/11049/06 34.60
Boas/1100006 NT
RSC/11061/06 NT
FIRST/11138/06 42.73
ZNA/11126/06 38.34
ZTB/11022/06 35.68
AZ/11084/05 NT
disDZ0/11080/06 44.29

disDZ0/11090/06 38.07

FFMEGA/11197/05 33.19
FFLZV/11002/05 32.40

FIRST/10701/03  26.15
AZL/10186/03 26.25
AZ/11007/03 26.07
FIRST/11080/03  28.08
HZA/11017/03 27.88
ZNA/11063/04 30.80
HZA/10311/03 26.86
SCZ/10173/03 28.93

Tijd
30.41
30.59
30.70
31.15
31.19
31.75
31.87
31.90
31.97
31.99
32.05
32.17
32.20
32.47
32.49
33.05
33.13
33.22
33.31
33.62
33.75
33.76
33.78
33.98
34.02
34.46
34.84
35.02
35.04
35.66
35.69
36.13
36.44
37.02
37.07
37.41
37.53
40.18

26.43
26.96
26.98
27.62
27.74
27.92
28.06
28.11

Pnt

325
319
315
302
301
285
282
281
279
279
277
274
273
267
266
253
251
249
247
240
237
237
237
233
232
223
216
212
212
201
201
193
188
180
179
174
172
140

495
466
465
433
428
420
413
411

03
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 15 - 16 jaar

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.
21.
22.
23.
24.
25.

27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
FF
FF

Verstraeten Gihaio
Desmet Milan
Hollevoet Quinten
Vanhollebeke Maxence
Rasche Vincent
Van Hoecke Emile
De Backer Tibo
Schellemans Seppe
Gansemans Marnix
Verbist Stijn

De Vreese Ruben
Lambert Yann
Matthijs Laurenz
Peeters Ruben
Heremans Nino
Deraedt Matisse
Vermeire Yorben
O'Neill James
Warnon Kervens
Pontzeele Jens
Sapijn Kobe

Van den Abbeele Tim
Vandendorpe Emile
De Smet Giel
Mechelinck Tanguy
Bogaert Louis

De Groote Quinten
Cockheyt Joeri
Alami Noah
Vercammen Arthur
Vissers Pablo
Apostolescu Yanik
Van Langenhove Gabriel
Herremans Robbe
Poppe Lander
Roels Brent

17 jaar en ouder

NoghrwdhE

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Lafort larre

Van Synghel Noah
Lust Louis

Busaan Anton
Colson Niels
Jonckheere Yori
Goubeir Niels
Guldentops Kevin
Van Mieghem Alexander
De Schryver Noah
Herman Cian
Jacobs Ben

Bark Luca
Boudchich llyas
Janssens Yorgen
Roelandt Frederick

FIRST/11133/03
KWZzC/11055/03
TSZ/11048/04
FIRST/11144/04
ZORO0/11112/03
MEGA/11066/03
SWEM/11016/03
FIRST/11031/03
RSC/11010/03
STW/11060/04
ZNA/11074/03
ZNA/11055/04
SCZ/10172/04
SCZ/11010/04
HZA/11021/04
KWZzC/11010/03
FIRST/11036/04
Z0ORO0/11015/03
SCZ/11068/04
FIRST/10667/03
FIRST/11007/04
ZNA/11182/03
KWzC/10272/04
ZNA/11016/04
MEGA/11233/04
AST/11020/03
AST/11016/03
MEGA/21142/04
Dz0O/11140/04
ZNA/11167/04
ZNA/11181/04
RSC/11008/03
ZNA/11067/03
ZNA/11237/04
FFLZV/11031/04
FFLZV/11027/03

FIRST/11164/93
FIRST/11108/02
AZ/11006/01
SCSG/11133/00
SCSG/10503/02
RSC/11035/02
FIRST/10630/01
FIRST/11130/00
FIRST/11178/02
ZNA/10577/01
FIRST/11050/01
LZV/10250/02
AST/10129/00
Z10S/11015/02
ZNA/11007/01
LZV/10212/00

Inschr.

29.03
27.64
32.74
29.18

NT
28.13
29.93
28.75
29.80
30.63
32.15
28.38
29.25
30.08
27.56
30.32
29.29
29.37
30.24
28.33
32.40
31.69
29.06
28.99

NT
31.88
31.88
32.82
31.31
41.78

NT
34.01
33.13

NT
34.29
28.23

22.77
25.74
24.98
25.74
26.67
26.69
26.76
26.86
27.90
29.17
26.38
28.14
26.35
26.80
28.43
28.04

Tijd
28.22
28.26
28.51
28.71
28.93
29.03
29.12
29.16
29.17
29.22
29.22
29.29
29.33
29.35
29.46
29.49
29.61
29.61
29.72
29.74
29.80
30.11
30.65
30.81
30.92
31.29
31.43
31.82
32.01
32.02
32.33
32.45
32.86
50.01

24.66
25.66
25.71
26.27
26.45
26.47
26.67
26.67
26.82
26.90
27.02
27.19
27.41
27.44
27.46
27.54

Pnt

406
405
394
386
377
373
370
368
368
366
366
363
362
361
357
356
352
352
348
347
345
334
317
312
309
298
294
283
278
278
270
267
257

73

609
541
537
504
494
492
481
481
473
469
463
454
443
442
441
437

03
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang

17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
FF
FF
FF

Franssens Maurits
Onghena Basiel
Dysserinck Levi
Debrabandere Mathies
Rasche Milan
Hollevoet Robbe
Peeters Jaron

De Rijcke Milan
Spruyt Linus
Mambour Alexei
Bogaert Ciaran

De Pril Daan

Slos Robbie
Janssens Jasper
De Smedt Joppe
Ghekiere Fabrice
Soetinck Joachim
Mattheeuws Kasper
Van Audenhove Warre
Simoens Kian
Heuninck Maarten
Noerens Andres
Wielfaert Wout

Programmanr. 6

Inschr.

ZNA/10523/02 28.67
ZNA/10612/00 28.16
SWEM/11041/02 27.70
KWzC/10269/01 28.06
ZORO/11107/01  26.73
TSZ/11046/02 27.63
ZNA/11058/02 28.85
FIRST/11097/02  27.54
ZORO/10045/02  27.38
ZORO/11110/02  29.57
ZNA/10546/01 29.64
FIRST/11014/02  29.62
FIRST/10712/01  29.42
LZV/10254/02 28.70
Z10S/11023/02 29.54
FIRST/10697/01  30.42
ZNA/10461/99 30.69
AZ/11030/02 28.47
ZNA/11014/02 30.93
MEGA/11143/02 32.11
FFFIRST/10688/00 24.12
FFFIRST/11119/02  27.80

FFOZEKA/11026/01 27.33

Heren, 50m schoolslag

Tijd
27.59
27.79
27.92
27.98
28.13
28.17
28.22
28.35
28.36
29.08
29.09
29.21
29.49
29.68
290.81
30.03
30.18
30.22
30.91
31.91

Pnt

435
425
420
417
410
408
406
401
400
371
371
366
356
349
345
337
332
331
309
281

17 jaar en ouder

27-01-2019 Resultaten Swim off voorronde
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Onghena Basiel ZNA/10612/00 35.44 34.80 414
2. Jonckheere Yori RSC/11035/02 35.44 35.28 397
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

2 - Namiddag sessie en Finales 50 meters

27-01-2019 - 14:00

Programmanr. 9 50m vlinderslag 9-10 jaar
27-01-2019 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Murat Irem TSZ/21050/10 NT 46.49 145
10 jaar, Meisjes
1. Van Heugten Hanne HZA/21057/09 46.07 43.04 182
10 jaar, Jongens
1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 3841 199
2. Van Daele Daan RSC/11063/09 NT 47.35 106
Programmanr. 10 50m rugslag 9-10 jaar
27-01-2019 - 14:02 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 NT 48.25 176
10 jaar, Meisjes
1. Massagé Jana DZz0/21138/09 NT 4488 219
2. Wijckmans Lene HZA/21054/09 46.32 4545 211
3. Huenaerts Eva SCSG/21151/09 NT 48.76 170
4. Kint Ruhne SCSG/21152/09 53.63 48.92 169
5. Verdoodt Eva ZNA/21210/09 1:01.23 53.90 126
9 jaar, Jongens
1. Sabbe Louis ZTB/11045/10 NT 50.61 107
Programmanr. 11 50m schoolslag 9-10 jaar
27-01-2019 - 14:04 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
10 jaar, Meisjes
1. Kazadi Matamba Lyza ZNAJ21220/09 NT 49.89 204
2. Kotowski Nore KWZzC/21060/09 NT 52.64 174
3. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT 52.85 172
4. Van Steenwinkel Sprinze AZL/21084/09 NT 56.19 143
5. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 58.58 126
6. Spittaels Marie SCSG/21157/09 NT 1:00.93 112
10 jaar, Jongens
1. Decock Elias ZNA/11218/09 59.58 53.46 114
2. Van Houcke Arthur KWZzC/11062/09 NT 5770 90
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 12 50m vrije slag 9-10 jaar
27-01-2019 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tid  Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Murat Irem TSZ/21050/10 NT 40.21 203

10 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 38.68 39.23 219
2. Reyniers Lise STW/21171/09 41.23 39.46 215
Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag 13 jaar en ouder
27-01-2019 - 14:07 Resultaten Finale
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13- 14 jaar
1. Pardon Maite TZ/21004/05 31.05 30.17 530
2. Wouters Briana HZA/21026/06 33.25 32.12 439
3. Lejeune Indira TZ/21031/05 33.30 32.28 433
4. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 34.28 3450 355
5. De Carne Mila FIRST/21008/05 34.57 34.60 351
6. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 35.30 34.70 348
7. Geyskens Sophie AZL/21083/05 34.47 34.76 347
8. Romont Lien HZA/21035/06 35.34 35.33 330
15- 16 jaar
1. Avalos Llerena Diana T2/20237/04 31.72 31.17 481
2. Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 31.72 3125 477
3. PasInte ZORO/20055/03  31.49 31.26 477
4. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  31.55 31.49 466
5. Van Steen Yinthe T2/20227/03 32.53 31.66 459
6. Lauwers Jitske TZ2/21013/04 32.44 32.20 436
7. Peeters Birthe ZNA/21057/03 32.93 3258 421
8. Cornelis Enid AZL/20183/04 32.81 33.02 404

17 jaar en ouder

1. De Carne Lara FIRST/20644/02  30.77 30.44 516
2. Talloen Charlot FIRST/20609/02  31.03 30.50 513
3. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 31.07 30.99 489
4. Bracke Nell LZV/20251/02 31.07 31.02 488
5. Van Avermaet Merel TSZ7/20219/01 31.38 31.14 482
6. Haegeman Karen AST/20132/97 31.57 3161 461
7. Pieters Jana HZA/20299/02 32.11 31.81 452
8. Buytaert Fien TSZ/20201/00 32.88 33.98 371
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 14
27-01-2019 - 14:14

Heren, 50m vlinderslag

13 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2018

Rang

13 - 14 jaar

TNouprwNer

Talloen Sander
Vanalme Tristan

De Grauwe Arne

Van der Haeghen Siebe
Danhieux Tibe

Herman Aidan

T'Sas Lukas

Pardon Lennert

15- 16 jaar

1.

2
3
4.
5.
6
7
8

Spleers Mauro
Raemaekers Louis
Hollevoet Quinten
Defloor Emile
Lambert Yann

. Verstraeten Gihaio

Buggenhout Kiefer

. Warnon Kervens

17 jaar en ouder

1.
2
3
4.
5
6
7.
dis

Lafort larre

Grondel Charles

De Schryver Noah
Leroux Jef

Guldentops Kevin
Colson Niels

Van Mieghem Alexander
Van Synghel Noah

SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure voor de oproepkamer niet gerespecteerd

Programmanr. 15
27-01-2019 - 14:21

Inschr.

FIRST/11012/05 27.81
KWzC/11019/05 32.31
STW/11147/05 32.55
FIRST/11076/05  33.60
ZORO/11063/06  32.68
FIRST/11051/05 33.23
ZORO/11058/05 34.75
FFTZ/11017/06 33.15
FIRST/10701/03  28.12
AZL/10186/03 27.96
TSZ/11048/04 30.57
HZA/10311/03 2991
ZNAJ/11055/04 31.22
FIRST/11133/03  30.06
ZNA/11063/04 30.91
SCZ/11068/04 31.26
FIRST/11164/93  26.43
SCSG/10495/02 27.15
ZNA/10577/01 28.15
MEGA/10779/02  27.77
FIRST/11130/00 28.54
SCSG/10503/02  28.27
FIRST/11178/02  28.73
disFIRST/11108/02  27.52

Dames, 100m schoolslag

Tijd

27.66
30.50
32.13
33.51
33.54
34.19
34.81

27.49
27.97
30.41
30.45
30.48
30.59
30.80
32.50

26.74
27.56
27.72
28.04
28.30
28.47
29.64

Pnt

533
397
340
299
299
282
267

543
515
401
399
398
394
386
328

590
539
529
511
497
489
433

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang
1.

Van Pelt Marie

50m: 37.66 100m:
Weyts Maxine

50m; 38.93 100m:
Tomcsik Kira

50m: 39.12  100m:
Romont Lien

50m: 39.01 100m:
Pardon Maite

50m; 41.48 100m:

Van De Vondel Maxine
50m: 41.02  100m:

Inschr.

ZNA/20588/02  1:21.49
1:21.89

STW/21019/01 1:21.91
1:23.40

TZ/21005/04 1:24.99
1:23.90

HZA/21035/06  1:23.25
1:25.14

TZ/21004/05 1:25.12
1:26.43

ZNAJ21026/04  1:30.53
1:26.72

Tiid
1:21.89

1:23.40

1:23.90

1:25.14

1:26.43

1:26.72

Pnt
480

454

446

427

408

404
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang
7.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Buytaert Lotte

50m: 38.17 100m:

Van Doorselaer Judit
50m; 41.65 100m:

Boux Jana

50m: 41.58 100m:

Bracke Liezel

50m: 42.99 100m:

Penneman Charlotte

50m: 41.73 100m:
Verdonck Kara

50m; 41.52 100m:
Keppens Mare

50m: 42.72 100m:
Delhoute Yana

50m: 41.54 100m:
Vermaut Julie

50m; 41.17 100m:
Max Lara

50m: 43.47 100m:
Van Steen Yinthe

50m: 43.86 100m:

Avalos Llerena Diana
50m; 42.89 100m:

Everaet Indra

50m: 41.63 100m:

Everaet Esra

50m: 44,76  100m:

Hoof Sam

50m: 42.87 100m:

Torrao Rebocho Leonore
50m: 4459 100m:

Lejeune Indira

50m: 43.44 100m:

Van Dyck Line

50m: 42.32  100m:

Van Overmeire Farah
50m: 42.76  100m:

Kemseke Margot

50m: 42.61 100m:

Verhoeve Janne
50m; 44,18

Strobbe Ayco
50m: 46.63

100m:

100m:

Breyne Ellen

50m: 47.42  100m:

Van Looy Anke

50m: 45.26  100m:

1:27.31

1:27.39

1:27.75

1:27.86

1:27.95

1:28.05

1:28.41

1:28.89

1:29.21

1:29.21

1:29.70

1:29.95

1:30.49

1:31.11

1:31.20

1:3151

1:31.53

1:31.53

1:31.71

1:32.77

1:32.87

1:3351

1:33.68

1:33.98

Inschr.

TSZ/20226/02  1:25.16

FIRST/21047/04 1:29.78

TZ/21014/04 1:26.73
LZzVv/21006/04  1:30.91
STW/21106/05 1:29.47

FIRST/21066/04 1:29.00
AST/21039/04 1:27.83
TZ/21002/05 1:30.75

FIRST/21046/04 1:26.77

TZ/20243/04 1:25.73
TZ/20227/03 1:29.06
TZ/20237/04 1:29.23
TSZ/21041/03  1:31.31
TSZ/21042/05  1:28.83
STW/21166/07 1:32.73
SCZz/21035/06  1:30.25
TZ/21031/05 1:30.40
HZA/21025/05 1:27.62
TSZ/21044/06  1:29.94

KWzC/20270/04 1:30.71

FIRST/21098/05 1:36.03

MEGA/21195/06 1:35.97

SCSG/21082/02 1:31.59

HZA/21029/06  1:30.43

Tijd
1:27.31

1:27.39

1:27.75

1:27.86

1:27.95

1:28.05

1:28.41

1:28.89

1:29.21

1:29.21

1:29.70

1:29.95

1:30.49

1:31.11

1:31.20

1:31.51

1:31.53

1:31.53

1:31.71

1:32.77

1:32.87

1:33.51

1:33.68

1:33.98

Pnt
396

395

390

388

387

386

381

375

371

371

365

362

355

348

347

344

343

343

341

330

329

322

320

317
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang
31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

Verhulst Lotte

50m: 44.29 100m:

Dewaelheyns Niene

50m: 43.90 100m:

Delaunoy Lena

50m:; 43.93 100m:

Huts Kelly

50m: 47.03 100m:

Mees Alix

50m: 45.49 100m:

Bruggeman Ehrine

50m: 47.54 100m:

Steenbeke Lotte

50m: 46.44  100m:

Van Gysel Maite

50m: 47.24 100m:

De Cooman Gaélle

50m: 44.43 100m:

Stichelmans Emma

50m: 47.73 100m:

Darqguennes Leena

50m: 48.34 100m:

Everaet Amaryllis

50m: 47.05 100m:

Vermeir Marie

50m: 50.18 100m:

Van de Vondel Nina

50m: 47.48 100m:

Allary Zoé

50m: 48.58 100m:

Gansemans Margaux

50m: 48.72 100m:

Van De Wallle Laura

50m: 44,79 100m:

Henot Isabelle

50m: 48.11  100m:

Hebb Yade

50m: 48.68 100m:

Becuwe Kaat

50m: 48.62 100m:

Vande Walle Jasmien

50m: 44.27 100m:

Kerkhove Sarah

50m: 48.46  100m:

Janssens Eline

50m: 48.87 100m:

Verstraete Mona

50m: 51.99 100m:

1:34.04

1:35.06

1:35.29

1:36.04

1:36.39

1:36.71

1:37.09

1:37.26

1:38.26

1:39.29

1:39.90

1:40.49

1:40.61

1:40.70

1:40.74

1:40.84

1:41.07

1:41.08

1:41.40

1:41.95

1:42.34

1:42.53

1:44.52

1:47.79

Inschr.

STW/21123/06 1:40.58

TZ/21030/07 1:39.48
SCZz/21024/05  1:36.89
TZ/21035/06 1:40.82

ZORO0/21026/05 1:35.16
AZL/21038/04  1:33.69
MEGA/21141/05 1:37.62
TSZ/21040/08  1:35.48

KWZC/21020/04 1:35.45

ZVWI/21020/06 1:39.43
TZ/21027/06 1:48.70
TSZ/21043/07  1:37.97
LzVv/21036/08  1:44.53
ZNA/21109/07  1:44.19

FIRST/21153/06 1:42.99

RSC/21029/06  1:36.43
ZVW/21018/03 NT
TZ/21048/06 1:42.71
STW/21114/07 1:42.47
ZTB/21023/05 1:41.51
ZTB/21020/05 1:39.61

FIRST/21135/05 1:47.02
LZzVv/21015/06  1:45.36

MEGA/21191/06 1:51.87

Tijd
1:34.04

1:35.06

1:35.29

1:36.04

1:36.39

1:36.71

1:37.09

1:37.26

1:38.26

1:39.29

1:39.90

1:40.49

1:40.61

1:40.70

1:40.74

1:40.84

1:41.07

1:41.08

1:41.40

1:41.95

1:42.34

1:42.53

1:44.52

1:47.79

Pnt
317

307

304

297

294

201

288

286

278

269

264

259

258

258

257

257

255

255

252

248

246

244

230

210
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
54. Suffeleers Kirsten TZ/21047/07 1:45.97 1:47.79 210
50m: 52.52 100m: 1:47.79
56. Goossens Tara LZVv/21034/08 1:50.17 1:50.36 196
50m; 53.89 100m: 1:50.36
57. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:52.06 1:51.26 191
50m: 52.68 100m: 1:51.26
58. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07  1:55.20 1:52.04 187
50m: 52.53 100m: 1:52.04
59. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 1:59.64 1:52.69 184
50m: 53.70 100m: 1:52.69
dis Debaveye Esther diskKwzC/20260/01 1:24.67
SW 4.4 - valse start
dis Aps Lian disTSZ/21049/05  1:35.39
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Stadsbader Louise FFFIRST/21173/04 1:35.48
FF Crabbe Lore FFAST/21036/04 1:28.24
FF Pauwels Rune FFKWZC/21029/05 1:52.79
FF Van Es Robynn FFZTB/20090/02  1:29.18
Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 14:41 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Orban Olivier STW/11076/02 1:14.67 1:14.23 455
50m; 35.43 100m: 1:14.23
2. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 1:16.36 1:15.92 426
50m: 35.08 100m: 1:15.92
3. Defloor Jules HZA/10312/01 1:12.65 1:16.03 424
50m: 3534 100m: 1:16.03
4. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:16.26 1:16.16 422
50m; 37.34 100m: 1:16.16
5. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:30.83 1:16.26 420
50m: 36.51 100m: 1:16.26
6. Verbist Stijn STW/11060/04 1:18.68 1:17.57 399
50m: 39.12 100m: 1:17.57
7. Huyghelier Loek MEGA/11095/04 1:22.59 1:18.48 385
50m; 38.52 100m: 1:18.48
8. Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 1:19.56 1:18.91 379
50m: 37.08 100m: 1:18.91
9. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:15.68 1:19.71 368
50m: 36.88 100m: 1:19.71
10. Lammens Xander LZV/11025/05 1:24.39 1:21.61 343
50m; 39.29 100m: 1:21.61
11. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:23.66 1:22.79 328
50m: 38.78 100m: 1:22.79
12. Moens Zenn ZNA/10513/01 1:25.25 1:23.13 324
50m: 38.58 100m: 1:23.13
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang
13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

33.

34.

35.

36.

Biggs Kalvin

50m: 40.09 100m:

De Saeger Sander

50m: 42.97 100m:

Leirs Bavo

50m: 40.57  100m:

De Vilder Yorik

50m: 40.23 100m:

De Groote Quinten

50m: 42.67 100m:

Alami Noah

50m: 41.01 100m:

Janssens Wouter

50m: 42.94 100m:

Verbist Benjamin

50m: 44,08 100m:

Murat Emir

50m: 44.07 100m:

Apostolescu Yanik

50m: 44.24  100m:

Demnati lan

50m: 45,22  100m:

Desmet Jasper

50m: 46.35 100m:

Wijckmans Sebbe

50m: 46.01 100m:

Appelmans Gerben

50m: 48.42 100m:

Waltens Jef

50m: 49.86 100m:

Eggermont Robbe

50m: 49.73 100m:

Volkaert Dante

50m: 50.53 100m:

Van den Borre Sam

50m: 49.18 100m:

Fransen Thibeau

50m: 48.81  100m:

Schelfhout Joni

50m: 48.72 100m:

Cornelis Isaac

50m: 48.95 100m:

Van Gansbeke Siemen

50m: 50.59 100m:

Wallaert Emiel

50m: 50.20 100m:

Ramirez Elias

50m: 53.98 100m:

1:24.13

1:26.84

1:27.38

1:28.01

1:28.47

1:29.46

1:30.26

1:30.81

1:33.52

1:36.45

1:37.54

1:39.25

1:39.94

1:40.14

1:40.84

1:42.37

1:42.42

1:42.81

1:43.01

1:43.01

1:43.18

1:43.50

1:47.13

1:48.17

Inschr.

ZORO/11091/05 1:22.84

AST/11019/05 1:30.73
HZA/11044/06  1:28.36
Dz0/10361/02  1:31.37
AST/11016/03  1:27.44
Dz0/11140/04  1:24.09
LZzv/11016/04  1:32.81
STW/11144/06 1:33.24
TSZ/11017/05  1:39.42
RSC/11008/03  1:31.37
Dz0/11081/06  1:41.97
ZTB/11024/05  1:42.83
HZA/11033/07 1:34.86
ZNA/11125/05  1:48.42
STW/11161/07 1:36.52
RSC/11068/08  1:49.06
ZVW/11021/06 1:55.66
ZVW/11019/07 1:40.48
TSZ/11027/08  1:44.52
ZNA/11203/06  1:48.98
RSC/11051/06  1:44.57

KWZzC/11040/06 1:43.32
ZNA/11126/06  1:56.23

LZVv/11049/06  1:42.78

Tijd
1:24.13

1:26.84

1:27.38

1:28.01

1:28.47

1:29.46

1:30.26

1:30.81

1:33.52

1:36.45

1:37.54

1:39.25

1:39.94

1:40.14

1:40.84

1:42.37

1:42.42

1:42.81

1:43.01

1:43.01

1:43.18

1:43.50

1:47.13

1:48.17

Pnt
313

284

279

273

269

260

253

248

227

207

200

190

186

185

181

173

173

171

170

170

169

168

151

147
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 16, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
37. Igodt Daan ZTB/11022/06  1:44.55 1:48.76 144
50m: 52.80 100m: 1:48.76
38. Cornelissen Lars SCSG/11154/08 1:51.31 1:53.27 128
50m; 54,54 100m: 1:53.27
39. Felies Jarne LZVv/11035/08  1:59.03 1:54.88 122
50m: 54.40 100m: 1:54.88
40. Steenhaut Augustine ZVW/11026/08 1:57.65 1:55.36 121
50m: 57.40 100m: 1:55.36
41. Vanquickelberghe Michael FIRST/11171/08 2:08.22 2:02.77 100
50m: 57.70 100m: 2:02.77
dis Mechelinck Tanguy disMEGA/11233/04 1:31.36
SW 4.4 - valse start
FF Waullaert Odiel FFZTB/11029/08  2:01.89
Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Wouters Briana HZA/21026/06  1:01.02 1:03.17 548
50m; 30.87 100m: 1:03.17
2. Lippens Karo STW/21016/04 1:05.88 1:04.88 506
50m; 31.80 100m: 1:04.88
3. Buytaert Fien TSZ/20201/00  1:03.12 1:05.27 497
50m: 31.39 100m: 1:05.27
4. Peeters Birthe ZNA/21057/03  1:08.64 1:05.40 494
50m: 32.34 100m: 1:05.40
5. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:03.40 1:05.68 488
50m; 31.92 100m: 1:05.68
6. Lauwers Jitske TZ/21013/04 1:03.61 1:05.72 487
50m: 32.20 100m: 1:05.72
7. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01  1:05.37 1:05.74 486
50m: 31.93 100m: 1:05.74
8. Buytaert Lotte TSZ/20226/02  1:02.19 1:05.77 486
50m; 31.66 100m: 1:05.77
9. Hollevoet Marie TSZ/21047/00  1:05.03 1:06.67 466
50m: 31.69 100m: 1:06.67
10. Van de Voorde Silke TSZ/21039/02  1:10.02 1:06.80 463
50m: 32.48 100m: 1:06.80
11. Claeys Celine SCZ/20174/02 1:04.92 1:06.86 462
50m; 31.90 100m: 1:06.86
12. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:05.53 1:07.29 453
50m: 32.16 100m: 1:07.29
13. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:08.49 1:07.51 449
50m: 31.99 100m: 1:07.51
14. Van De Putte Laute AST/21023/05 1:08.32 1:07.57 448
50m; 33.35 100m: 1:07.57
15. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03 1:06.10 1:07.61 447
50m: 32.61 100m: 1:07.61
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Cerpentier Emma

50m: 32.97 100m:
Huberty Maren

50m; 32.81 100m:
Wauters Bo

50m:; 32.65 100m:
Goovaerts Ellen

50m: 32.49 100m:
Steenbeke Frauke

50m: 33.62 100m:
Matthijs Dauphine

50m; 32.93 100m:
Haerick Frauke

50m: 33.15 100m:
Doorakkers Zoé

50m: 32.62 100m:
Bogaerts Aisha

50m; 33.81 100m:
Debaveye Esther

50m: 34.09 100m:
Vandecasteele Sara

50m: 33.56 100m:
Maes Nora

50m; 34,50 100m:
Vandenbogaerde Merel

50m: 34.10 100m:
Catry Eloise

50m: 33.86 100m:
Persoons Jana

50m; 34,95 100m:
Vermaut Julie

50m: 33.73 100m:
Leemans Renske

50m: 34.75 100m:
Suffeleers Maren

50m; 36.85 100m:
Kemseke Margot

50m: 35.57 100m:

Van Overmeire Farah
50m: 35.52 100m:

Vanderlinden Eline

50m: 34.99 100m:

Vanhalst Kiana

50m: 34.92 100m:

Van Quekelberghe Arwen

50m: 36.24 100m:
Mommaerts Nele
50m; 35.57 100m:

1:08.43

1:08.76

1:08.87

1:09.13

1:09.17

1:09.18

1:09.27

1:09.31

1:09.53

1:09.63

1:09.96

1:10.28

1:11.03

1:11.03

1:11.56

1:11.80

1:11.83

1:12.16

1:13.29

1:13.42

1:13.48

1:13.57

1:13.69

1:13.94

Inschr.

STW/21128/05 1:08.74
FIRST/20684/03 1:08.76
ZORO/20034/02 1:07.66
STW/21165/05 1:08.98
MEGA/21065/03 1:08.79
SCZ/20158/02  1:04.58
FIRST/21043/02 1:04.68
SWEM/21011/03 1:09.37
SCZ/20179/04  1:02.20
KWzC/20260/01 1:07.80
OZEKA/21028/041:07.13
SWEM/20166/04 1:09.17
KWzC/21031/04 1:09.92
ZNA/20541/01  1:12.30
RSC/21054/04  1:09.91
FIRST/21046/04 1:10.02
TZ/21024/04 1:11.85
TZ/21028/05 1:14.03
KWzC/20270/04 1:12.30
TSZ/21044/06  1:11.32
SCSG/21008/04 1:08.00
FIRST/21065/03 1:12.46
MEGA/21196/04 1:14.69

ZORO/20025/02 1:07.62

Tijd
1:08.43

1:08.76

1:08.87

1:09.13

1:09.17

1:09.18

1:09.27

1:09.31

1:09.53

1:09.63

1:09.96

1:10.28

1:11.03

1:11.03

1:11.56

1:11.80

1:11.83

1:12.16

1:13.29

1:13.42

1:13.48

1:13.57

1:13.69

1:13.94

Pnt
431

425

423

418

417

417

415

415

411

409

403

398

385

385

377

373

373

367

351

349

348

347

345

342
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang

40. Swyngedouw Emma
50m: 34.25 100m:

41. Van der stricht Flore
50m; 36.28 100m:

42. Van Gysel Maite
50m: 35.66  100m:

43. Corthout Febe
50m: 35.58 100m:

44, Everaet Esra
50m: 35.62 100m:

45. Limpens Jutta
50m: 37.16  100m:

46. Van Rossem Yana
50m: 35.65 100m:

47. Bosteels Fran
50m: 36.64 100m:

48. Bracke Nell
50m; 34.65 100m:

49. Aps Lian
50m: 35.82 100m:

50. Verhoeve Janne
50m: 37.17 100m:

51. Dhaen Kato
50m; 35.39 100m:

52. Michiels Nore
50m: 36.04 100m:

53. Demaret Anouck
50m: 37.48 100m:

54. Stakkestad Jessie
50m; 37.63 100m:

55. Vandenberghe Juliette
50m: 36.56 100m:

56. Gansemans Margaux
50m: 37.00 100m:

57. Van Daele Lore
50m; 38.09 100m:

58. Vannieuwenhuyse Estée
50m: 37.10 100m:

59. Apostolescu Yasmine
50m: 39.65 100m:

60. Danhieux Liena
50m; 37.79 100m:

61. Demedts Anna-Louise
50m: 38.13 100m:

62. Bruyneel Marie-Amelie
50m: 38.53 100m:

63. Stichelmans Emma
50m; 37.70 100m:

1:14.09

1:14.30

1:14.48

1:14.62

1:14.63

1:14.87

1:15.06

1:15.07

1:15.36

1:15.39

1:15.40

1:15.60

1:16.29

1:16.82

1:17.38

1:17.48

1:17.59

1:17.96

1:18.58

1:19.66

1:20.40

1:20.69

1:20.74

1:20.98

Inschr.

SWEM/21061/05 1:12.39

Dz0/21055/06  1:13.99

TSZ/21040/08  1:12.88

HZA/21040/05 1:13.59

TSZ/21042/05  1:11.38

FIRST/21107/06 1:19.33

AST/21042/06  1:16.94

Dz0/21131/05 1:18.97

LZVv/20251/02  1:05.03

TSZ/21049/05  1:18.80

FIRST/21098/05 1:15.95

ZNA/20564/03  1:14.44

TSZ/21028/08 1:17.61

MEGA/21212/04 1:16.80

MEGA/21190/05 1:21.11

KWzC/21038/06 1:22.51

RSC/21029/06  1:22.13

RSC/21069/07 1:17.00

FIRST/21142/08 1:16.24

RSC/21022/05 1:17.17

ZORO/21083/08 1:18.66

TZ/21036/07 1:26.05

KWZzC/21052/05 1:28.86

ZVW/21020/06 1:17.05

Tijd
1:14.09

1:14.30

1:14.48

1:14.62

1:14.63

1:14.87

1:15.06

1:15.07

1:15.36

1:15.39

1:15.40

1:15.60

1:16.29

1:16.82

1:17.38

1:17.48

1:17.59

1:17.96

1:18.58

1:19.66

1:20.40

1:20.69

1:20.74

1:20.98

Pnt
339

337

334

332

332

329

326

326

323

322

322

320

311

305

298

297

296

291

284

273

266

263

262

260

Splash Meet Manager, 11.57658

Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst

27-01-2019 20:57 - pagina 33



Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
64. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 1:19.55 1:21.72 253
50m: 39.03 100m: 1:21.72
65. Vanderpoorten Elena Dz0/21105/04 1:21.11 1:21.86 252
50m: 38.46 100m: 1:21.86
66. Couckhuyt Aury ZTB/21026/07 1:24.71 1:24.08 232
50m: 38.26 100m:  1:24.08
67. Union Margot ZORO0/21100/07 NT 1:24.37 230
50m: 40.72 100m:  1:24.37
68. Vinckx Ellen SCSG/21121/07 1:29.22 1:26.73 211
50m: 40.55 100m: 1:26.73
69. De Vilder Jilka Dz0/21091/07 1:25.59 1:27.66 205
50m: 42,55 100m: 1:27.66
70. Van Nevel Leonor KWZzC/21063/08 NT 1:27.67 205
50m: 40.31 100m: 1:27.67
71. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:32.69 1:28.70 198
50m: 41.34 100m: 1:28.70
72. Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07  1:29.50 1:28.84 197
50m: 42.56 100m: 1.28.84
73. Lietaert Ole KWZzC/21068/07 NT 1:29.50 192
50m: 40.85 100m:  1:29.50
74. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07  1:24.33 1:30.47 186
50m: 4420 100m:  1:30.47
75. Broché Norah KWZC/21059/07 NT 1:34.75 162
50m: 44,38 100m: 1:34.75
76. Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 NT 1:38.04 146
50m: 4580 100m: 1:38.04
FF Baute Luna FFFIRST/21143/06 1:19.20
FF Vandepoorte Pauline FFRSC/21025/06 1:08.72
FF Jacobs Ella FFLZV/21003/05  1:05.92
FF Van Waes Lore FFZNA/21179/03  1:15.86
Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Leroux Jef MEGA/10779/02 57.52 56.35 576
50m: 26.83 100m: 56.35
2. Lippens Rino STW/11008/00 57.16 57.82 534
50m: 28.12  100m: 57.82
3. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 56.40 58.34 519
50m: 28.34  100m: 58.34
4. Jonckheere Yori RSC/11035/02 58.95 59.06 501
50m: 28.48 100m: 59.06
5. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02 59.92 59.56 488
50m: 28.71  100m: 59.56
6. Van Mieghem Alexander FIRST/11178/02 55.28 59.58 488
50m: 28.34  100m: 59.58
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
7. Keuppens Thomas

50m: 27.96  100m:

8. Onghena Basiel

50m: 29.26  100m:

9. Janssens Yorgen

50m: 29.79  100m:

10. Franssens Maurits

50m: 28.84 100m:

11. Jacobs Ben

50m: 28.98 100m:

12. De Cuyper Lens

50m: 28.76  100m:

13. Hollevoet Quinten

50m: 28.93 100m:

14. Dysserinck Levi

50m: 29.23 100m:

15. Debrabandere Mathies

50m: 29.96 100m:

16. Roelandt Frederick

50m: 28.57 100m:

17. Maaroufi Ismael

50m: 29.58 100m:

18. Gansemans Marnix

50m: 30.76  100m:

19. Heremans Nino

50m: 29.42 100m:

20. Claeys Oscar

50m: 29.60 100m:

21. Spruyt Linus

50m: 29.89 100m:

22. Peeters Jaron

50m: 30.82 100m:

23. Lambert Yann

50m: 30.65 100m:

24. Mambour Alexei

50m: 30.62 100m:

25. O'Neill James

50m: 31.20 100m:

26. Slos Robbie

50m: 31.06 100m:

27. Lybeert Jelle

50m: 30.67 100m:

28. Peeters Ruben

50m: 30.40 100m:

29. De Rijcke Milan

50m: 30.08 100m:

De Vreese Ruben

50m: 30.55 100m:

59.61

59.65

59.88

59.91

1:00.09

1:00.59

1:00.75

1:01.03

1:01.07

1:01.26

1:01.41

1:01.44

1:01.51

1:01.73

1:02.31

1:02.42

1:02.57

1:02.67

1:02.70

1:03.36

1:03.86

1:04.12

1:04.23

1:04.23

Inschr.

HZA/10279/01 56.59

ZNA/10612/00 59.84

ZNA/11007/01  1:02.56

ZNA/10523/02  1:00.44

LZV/10250/02 59.77

HZA/11017/03 58.66

TSZ/11048/04  1:00.31

SWEM/11041/02 59.89

KWZzZC/10269/01 1:00.21

LzVv/10212/00  1:01.03

FIRST/11080/03 1:01.78

RSC/11010/03  1:03.82

HZA/11021/04 59.73

MEGA/11126/04 1:00.43

ZORO/10045/02 1:00.67

ZNA/11058/02  1:02.85

ZNA/11055/04  1:01.75

ZORO/11110/02 1:03.26

ZORO0O/11015/03 1:02.93

FIRST/10712/01 1:06.02

STW/11071/03 1:07.50

SCZ/11010/04  1:03.79

FIRST/11097/02 1:03.02

ZNA/11074/03  1:08.41

Tijd
59.61

59.65

59.88

59.91

1:00.09

1:00.59

1:00.75

1:01.03

1:01.07

1:01.26

1:01.41

1:01.44

1:01.51

1:01.73

1:02.31

1:02.42

1:02.57

1:02.67

1:02.70

1:03.36

1:03.86

1:04.12

1:04.23

1:04.23

Pnt
487

486

480

480

475

464

460

454

453

449

445

445

443

438

426

424

421

419

418

405

396

391

389

389
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

De Backer Tibo

50m: 31.18 100m:

Pontzeele Jens

50m: 31.08 100m:

Feyaerts Floris

50m: 31.46 100m:

Vandendorpe Emile

50m: 31.12 100m:
Leroux Wout

50m: 31.82 100m:
Bogaert Ciaran

50m; 33.31 100m:
Huyghelier Loek

50m: 32.62 100m:
Smet Alexander

50m: 33.24 100m:

Van Audenhove Warre

50m; 32.49 100m:
Cockheyt Joeri

50m: 32.88 100m:
Pardon Lennert

50m: 33.91 100m:
De Smet Giel

50m; 33.67 100m:
Veldeman Senne

50m: 34.77 100m:
Marsily Gustave

50m: 32.94 100m:
Rottiers Boris

50m; 32.98 100m:
Mees Brent

50m: 33.31 100m:
Mechelinck Tanguy

50m: 33.45 100m:
Matthijs Laurenz

50m; 32.64 100m:
Warnon Kervens

50m: 33.73 100m:
T'Sas Lukas

50m: 33.64 100m:

Van der Bruggen Nathan

50m; 32.78 100m:
Simoens Kian

50m: 34.07 100m:
De Meester Xander

50m: 34.30 100m:
Moens Zenn

50m; 34,19 100m:

1:04.75

1:05.07

1:05.51

1:05.53

1:06.13

1:06.35

1:07.50

1:07.57

1:07.57

1:07.90

1:08.38

1:08.76

1:08.90

1:08.92

1:08.96

1:09.23

1:09.76

1:09.83

1:09.89

1:09.91

1:10.06

1:10.11

1:10.62

1:10.85

Inschr.

SWEM/11016/03 1:05.60
FIRST/10667/03 1:05.40
TZ/11025/05 1:05.01
KWzC/10272/04 1:03.52
MEGA/11055/04 1:05.52
ZNA/10546/01  1:06.05
MEGA/11095/04 1:08.91
Dz0O/11116/06  1:12.59
ZNA/11014/02  1:07.74

MEGA/21142/04 1:07.62

TZ/11017/06 1:07.48
ZNA/11016/04  1:08.75
ZNA/11152/05  1:10.17

ZORO0/11065/05 NT
FIRST/11067/05 1:10.24
SCz/10173/03  1:01.79
MEGA/11233/04 1:08.07
SCZ/10172/04  1:02.33
SCZz/11068/04  1:03.71
ZORO0O/11058/05 1:10.89
RSC/11052/07 1:06.42
MEGA/11143/02 1:09.59
KWZzC/11041/06 1:15.48

ZNA/10513/01  1:10.80

Tijd
1:04.75

1:05.07

1:05.51

1:05.53

1:06.13

1:06.35

1:07.50

1:07.57

1:07.57

1:07.90

1:08.38

1:08.76

1:08.90

1:08.92

1:08.96

1:09.23

1:09.76

1:09.83

1:09.89

1:09.91

1:10.06

1:10.11

1:10.62

1:10.85

Pnt
380

374

367

366

356

353

335

334

334

329

322

317

315

315

314

311

304

303

302

302

300

299

293

290
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
55. Boodts Gerben

50m: 33.59 100m:

56. Van Hoorebeke Noah

50m: 35.31 100m:

57. Goossens Torsten

50m: 34.84 100m:

58. Van De Gender Nils

50m: 36.03 100m:

59. Apostolescu Yanik

50m: 34.29 100m:

60. De Kimpe Tibo

50m: 36.38 100m:

61. Verbruggen Wout

50m: 36.19 100m:

62. Vercammen Arthur

50m: 34.99 100m:

63. Ciommo Alessander

50m: 36.20 100m:

64. Neetens Joannes

50m: 35.57 100m:

65. Van Esch Milan

50m: 35.24 100m:

66. Van De Vijver Niels

50m: 35.74 100m:

67. De Saeger Sander

50m: 36.69 100m:

68. Eggermont Robbe

50m: 36.75 100m:

69. De Bruyne Otis

50m: 37.30 100m:

70. Smets Marcel

50m: 37.53 100m:

71. De Waegeneer Ward

50m: 36.26  100m:

72. Arens Jelle

50m: 37.63 100m:

73. Volkaert Dante

50m: 38.68 100m:

74. Remes Simon

50m: 38.37 100m:

75. Samyn Jitse

50m: 39.72 100m:

76. Cornelis Isaac

50m: 37.52 100m:

77. Van Hoezen Sven

50m: 39.35 100m:

78. Van den Borre Sam

50m: 39.34 100m:

1:11.02

1:11.87

1:11.95

1:14.14

1:14.41

1:14.52

1:14.71

1:14.83

1:14.91

1:15.03

1:15.47

1:15.53

1:16.33

1:16.74

1:18.37

1:18.53

1:19.30

1:19.31

1:19.71

1:19.85

1:20.33

1:20.36

1:20.60

1:21.00

Inschr.

TSZ/11025/07  1:14.25

FIRST/11070/05 1:14.15

LZV/11022/05  1:14.95

STW/11120/07 1:19.07

RSC/11008/03 1:13.86

Dz0O/11080/06 1:16.44

FIRST/11152/06 1:15.65

ZNA/11167/04 1:27.89

TZ/11046/08 1:15.90

AST/11045/06 NT

ZNA/11165/05 1:19.21

SWEM/11049/07 1:20.85

AST/11019/05 1:18.75

RSC/11068/08  1:13.59

TZ/11042/07 1:10.12

TZ/11043/07 1:22.92

AST/11046/08 NT

Dz0/11126/04 1:17.55

ZVW/11021/06 1:16.29

FIRST/11141/07 1:24.80

ZTB/11037/08 NT

RSC/11051/06  1:16.95

ZNA/11154/07  1:27.43

ZVW/11019/07 1:17.63

Tijd
1:11.02

1:11.87

1:11.95

1:14.14

1:14.41

1:14.52

1:14.71

1:14.83

1:14.91

1:15.03

1:15.47

1:15.53

1:16.33

1:16.74

1:18.37

1:18.53

1:19.30

1:19.31

1:19.71

1:19.85

1:20.33

1:20.36

1:20.60

1:21.00

Pnt
288

278

277

253

250

249

247

246

245

244

240

239

232

228

214

213

207

206

203

202

199

198

197

194
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 18, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang
79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

98.

FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF
FF

Rysman Gaétan

50m: 38.79 100m:

Sabir Hinehin Mimoen
50m; 37.16 100m:

Van Steenwinkel Vander
50m: 40.63 100m:

Fransen Thibeau
50m: 40.07

Van Lierde Frederik
50m: 41.14 100m:

100m:

Vanden Eynde Xander
50m: 39.03 100m:

Smet Michiel

50m: 41.08 100m:

Pontzeele Wout

50m: 40.29 100m:

Van Opstal Jelle

50m: 40.65 100m:

Vanwijnsberghe Loic
50m: 41.30 100m:

Van der stricht Tuur
50m: 42.63 100m:

Galler Stef

50m: 40.64 100m:

Coudyser Gilles

50m: 44.41  100m:

Florin Maarten

50m: 45,17 100m:

Hooghe Thomas

50m: 46.99 100m:

Coussement Ralph

50m: 43.88 100m:

Steenhaut Augustine
50m: 46.59 100m:

Melsens Nathan

50m: 46.45 100m:

Vandorpe Dante
50m: 49.51

Defeyter Pieter
50m: 47.41

100m:

100m:

Lauwaert Arne
Verduyn Wannes
Felies Enver
Janssens Jasper
Poppe Lander
Roels Brent
Buggenhout Kiefer
De Schryver Noah

1:21.22

1:21.23

1:23.59

1:23.78

1:24.93

1:24.98

1:26.23

1:26.81

1:27.03

1:27.10

1:27.86

1:29.55

1:32.94

1:34.24

1:35.66

1:35.73

1:38.38

1:39.73

1:39.78

1:43.15

Inschr.

KWZzC/11043/07 1:17.56

LZVv/11048/06  1:18.97
AZL/11064/07  1:22.68
TSZ/11027/08  1:24.24
ZNA/11157/07  1:29.17
RSC/11061/06  1:23.17
Dz0O/11127/08  1:27.74

FIRST/11138/06 1:34.78

ZORO/11113/07 NT

RSC/11065/07 1:25.63
Dz0O/11104/07  1:28.41
Dz0/11090/06  1:29.33

KWzC/11037/06 1:22.59
FIRST/11136/07 1:35.69
KWZzZC/11049/07 1:32.09
KWZzC/11066/08 NT
ZVW/11026/08 1:33.76
ZTB/11044/08 NT
RSC/11067/08

1:34.72

KWZzC/11067/08 NT

FFFIRST/11172/07 1:20.42
FFFIRST/11131/07 1:17.60

FFLZV/11002/05
FFLZV/10254/02
FFLZV/11031/04
FFLZV/11027/03
FFZNA/11063/04
FFZNA/10577/01

1:12.07
1:07.71
1:23.22
1:07.97
1:16.83

58.32

Tijd
1:21.22

1:21.23

1:23.59

1:23.78

1:24.93

1:24.98

1:26.23

1:26.81

1:27.03

1:27.10

1:27.86

1:29.55

1:32.94

1:34.24

1:35.66

1:35.73

1:38.38

1:39.73

1:39.78

1:43.15

Pnt
192

192

176

175

168

168

160

157

156

156

152

143

128

123

117

117

108

104

103
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 19
27-01-2019 - 15:38

100m vrije slag

9-10 jaar
Resultaten

Punten: FINA 2018
Rang
9 jaar, Meisjes

1. Van Den Bremt Sarah
50m: 47.98 100m: 1:41.30

10 jaar, Meisjes

1. Van Heugten Hanne
50m: 36.79 100m: 1:16.30

2. Wijckmans Lene
50m: 38.41 100m: 1:26.05

3. Reyniers Lise
50m:  42.02 100m: 1:27.19

4. Van den Eede Olivia
50m; 4195 100m: 1:28.06

5. Delporte Lotte
50m: 4212 100m: 1:29.76

6. Huenaerts Eva
50m: 42.81 100m: 1:31.78

7. Massagé Jana
50m: 42.83 100m: 1:32.48

8. Vannieuwenborgh Free
50m: 4490 100m: 1:35.98

9. Kint Ruhne
50m: 43.27 100m: 1:36.64

10. Kotowski Nore
50m; 45.03 100m: 1:37.43

11. Spittaels Marie
50m: 50.19 100m:  1:40.95

12. Van Steenwinkel Sprinze
50m: 49.15 100m: 1:41.34

13. Verdoodt Eva
50m:; 59.57 100m: 2:04.71

9 jaar, Jongens

1. Sabbe Louis
50m: 4756 100m: 1:46.96

10 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander
50m: 36.11 100m: 1:14.00

2. Van Daele Daan
50m: 39.70 100m: 1:24.47

3. Decock Elias
50m; 45.65 100m: 1:35.83

4. Van Houcke Arthur
50m: 47.46 100m: 1:42.40

Inschr.

AZL/21085/10 NT

HZA/21057/09 1:16.14

HZA/21054/09 1:21.15

STW/21171/09 1:27.13

AZL/21075/09  1:28.19

STW/21156/09 1:29.29

SCSG/21151/09 1:35.43

Dz0/21138/09 1:35.23

AZL/21074/09  1:36.81

SCSG/21152/09 1:39.29

KWZzC/21060/09 NT

SCSG/21157/09 1:51.93

AZL/21084/09 NT

ZNA/21210/09  2:05.35

ZTB/11045/10 NT

STW/11158/09 1:12.00

RSC/11063/09 1:36.71

ZNA/11218/09  1:46.32

KWZzC/11062/09 NT

Tijd

1:41.30

1:16.30

1:26.05

1:27.19

1:28.06

1:29.76

1:31.78

1:32.48

1:35.98

1:36.64

1:37.43

1:40.95

1:41.34

2:04.71

1:46.96

1:14.00

1:24.47

1:35.83

1:42.40

Pnt

133

311

217

208

202

191

178

174

156

153

149

134

132

71

254

171

117

96
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 20
27-01-2019 - 15:46

Dames, 50m rugslag

13 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tid  Pnt
13 - 14 jaar
1. Wouters Briana HZA/21026/06 33.33 33.67 519
2. Delhoute Yana TZ/21002/05 34.72 34.47 483
3. Van Imschoot Emma FIRST/21084/05 35.53 34.64 476
4. Geyskens Sophie AZL/21083/05 36.47 35.56 440
5. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 36.61 36.12 420
6. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 38.46 36.67 401
7. Bosteels Fran DZz0/21131/05 38.09 36.69 401
8. Van De Putte Laute AST/21023/05 36.64 38.11 357
15- 16 jaar
1. Lippens Karo STW/21016/04 33.70 33.66 519
2. Daniéls Lise Z10S/21024/03 33.87 33.84 511
Bogaerts Aisha SCZ/20179/04 33.87 33.84 511
4. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03  34.32 34.13 498
5. Cornelis Enid AZL/20183/04 34.24 34.24 493
6. Tomcsik Kira TZ/21005/04 34.19 34.38 487
7. Van Varenberg Merel FIRST/20659/03  35.06 34.71 473
8. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 34.76 35.74 434
17 jaar en ouder
1. Bracke Nell LZV/20251/02 33.08 32.65 569
2. Talloen Charlot FIRST/20609/02  33.22 32.74 564
3. De Carne Lara FIRST/20644/02 33.64 32.77 563
4. Haegeman Karen AST/20132/97 34.47 33.69 518
5. Buytaert Fien TSZ/20201/00 34.42 34.55 480
6. Hollevoet Marie TSZ/21047/00 34.57 34.60 478
7. Matthijs Dauphine SCZ/20158/02 34.53 34.80 470
8. Vanden Noortgate lona AST/21034/02 35.95 35.04 460
Programmanr. 21 Heren, 50m rugslag 13 jaar en ouder
27-01-2019 - 15:55 Resultaten Finale
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13- 14 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 29.70 29.30 552
2. Vanalme Tristan KWZzC/11019/05 32.04 3181 431
3. Rottiers Boris FIRST/11067/05 34.76 34.46 339
4. Herman Aidan FIRST/11051/05 35.30 34.98 324
5. Feyaerts Floris TZ/11025/05 37.33 35.15 319
6. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 36.92 37.64 260

dis Goossens Torsten
SW 4.4 - valse start

dis Danhieux Tibe

disLZVv/11022/05 33.67

diZORO/11063/06  37.43

SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
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Aalst, 27-1-2019

Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Programmanr. 21, Heren, 50m rugslag, Finale

15- 16 jaar
1. Raemaekers Louis AZL/10186/03 31.52 3155 442
2. Warnon Kervens SCZ/11068/04 32.34 31.62 439
3. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 31.72 31.84 430
4. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 32.33 32.40 408
5. O'Neill James ZORO/11015/03 33.32 33.05 384
6. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04 33.48 33.53 368
7. Mees Brent SCZz/10173/03 34.42 34.20 347
8. Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 34.83 35.14 320
17 jaar en ouder
1. Lafort larre FIRST/11164/93 27.53 27.67 655
2. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 28.78 28.06 628
3. Lust Louis AZ/11006/01 28.70 29.28 553
4. Lippens Rino STW/11008/00 30.63 30.82 474
5. Van Mieghem Alexander FIRST/11178/02 30.76 31.00 466
6. Goubeir Niels FIRST/10630/01  31.36 31.38 449
7. Bark Luca AST/10129/00 33.07 3259 401
8. Peeters Jaron ZNA/11058/02 32.83 32.74 395
Programmanr. 22 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
27-01-2019 - 16:21 Resultaten Finale
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
13 - 14 jaar
1. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 38.03 3743 484
2. Van Dyck Line HZA/21025/05 38.47 38.17 456
3. Romont Lien HZA/21035/06 39.53 38.90 431
4. De Carne Mila FIRST/21008/05 41.63 40.38 385
5. Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 4121 41.78 348
6. Bruyneel Marie-Amelie KWZzC/21052/05 41.76 42.10 340
7. De Peyper Myrthe Z10S/21036/06 40.99 42.16 339
8. Van De Putte Laute AST/21023/05 41.21 42.26 336
15- 16 jaar
1. PasInte ZORO/20055/03 35.74 35.36 574
2. Cornelis Enid AZL/20183/04 37.25 37.19 494
3. Tomcsik Kira TZ/21005/04 38.47 37.40 485
4. Keulemans Zsofi FIRST/21149/03  38.70 38.74 437
5. Van De Vondel Maxine ZNA/21026/04 38.94 39.05 426
6. Bracke Liezel LZV/21006/04 39.64 40.04 395
7. Max Lara TZ/20243/04 39.66 40.07 394
8. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04  39.71 40.62 379
17 jaar en ouder
1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 36.86 36.24 533
2. De Camne Lara FIRST/20644/02 37.24 36.33 529
3. Haegeman Karen AST/20132/97 37.57 36.84 508
4. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 36.54 36.97 502
5. Buytaert Fien TSZ/20201/00 37.43 37.76 472
6. Weyts Maxine STW/21019/01 38.04 38.79 435
Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 38.05 38.79 435
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 22, Dames, 50m schoolslag, Finale, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
8. Debaveye Esther KWZzC/20260/01 39.03 40.38 385
Programmanr. 23 Heren, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
27-01-2019 - 16:29 Resultaten Finale
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
13 - 14 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 33.85 33.10 481
2. De Grauwe Arne STW/11147/05 35.61 34.62 421
3. Lammens Xander LZV/11025/05 36.02 35.32 396
4. Marsily Gustave ZORO/11065/05 36.86 37.05 343
5. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 37.05 38.08 316
6. Biggs Kalvin ZORO/11091/05 39.00 38.84 298
7. Cobbaert Stan AST/11033/06 39.72 40.42 264
8. Leirs Bavo HZA/11044/06 38.81 41.31 247
15- 16 jaar
1. Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 33.48 33.37 470
2. Vanhollebeke Maxence FIRST/11144/04 33.57 33.74 454
3. Lambert Yann ZNAJ/11055/04 34.90 3487 412
4. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 34.76 35.02 406
5. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 34.87 35.13 403
6. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 35.12 35.38 394
7. Verbist Stijn STW/11060/04 35.45 35.65 385
8. Vandendorpe Emile KWZzC/10272/04 35.74 36.90 347
17 jaar en ouder
1. Grondel Charles SCSG/10495/02  29.85 30.30 628
2. Van Synghel Noah FIRST/11108/02 32.86 32.08 529
3. Lafort larre FIRST/11164/93 33.33 32.89 491
4. Orban Olivier STW/11076/02 32.84 32.90 490
5. De Cuyper Tibo HZA/10310/02 33.40 33.47 466
6. Bark Luca AST/10129/00 33.44 34.04 443
7. Peeters Jaron ZNA/11058/02 34.64 34.11 440
8. Onghena Basiel ZNAJ/10612/00 35.44 35.74 382
Programmanr. 24 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 16:39 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Van Steen Yinthe TZ2/20227/03 1:10.04 1:08.69 526
50m: 32.21 1:08.69
2. Pardon Maite TZ/21004/05 1:13.07 1:09.16 516
50m: 31.12 1:09.16
3. Tomcsik Kira TZ/21005/04 1:11.03 1:10.37 490
50m: 32.80 1:10.37
4. Boux Jana TZ/21014/04 1:13.26 1:11.41 468
50m: 34.01 1:11.41
5. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01  1:09.78 1:11.64 464
50m: 32.80 1:11.64
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 24, Dames, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
6. Van Steen Ayko TZ/20209/01 1:11.18 1:12.58 446
50m: 34.23 100m: 1:12.58
7. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 1:14.12 1:13.81 424
50m; 33.28 100m: 1:13.81
8. Vanden Noortgate lona AST/21034/02  1:16.02 1:16.16 386
50m: 34.74 100m: 1:16.16
9. Maes Nora SWEM/20166/04 1:15.33 1:17.74 363
50m: 36.21 100m: 1:17.74
10. Bracke Liezel LZV/21006/04  1:16.85 1:18.83 348
50m: 35.64 100m: 1:18.83
11. Delhoute Yana TZ/21002/05 1:33.52 1:19.53 339
50m; 35.56 100m: 1:19.53
12. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:25.12 1:23.52 293
50m: 37.72 100m: 1:23.52
13. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:29.70 1:24.20 286
50m: 38.32  100m: 1:24.20
14. Verhulst Lotte STW/21123/06 1:37.97 1:24.40 284
50m; 38.57 100m: 1:24.40
15. Van Looy Anke HZA/21029/06  1:25.61 1:25.37 274
50m: 39.23  100m:  1:25.37
16. Vandenbogaerde Merel KWZzC/21031/04 1:24.18 1:26.15 267
50m: 40.00 100m: 1:26.15
17. Van Gysel Maite TSZ/21040/08  1:43.63 1:27.32 256
50m; 39.58 100m: 1:27.32
18. Persoons Jana RSC/21054/04 1:31.15 1:28.25 248
50m: 40.55 100m: 1:28.25
19. Michiels Nore TSZ/21028/08  1:37.97 1:28.50 246
50m: 4050 100m: 1:28.50
20. Hebb Yade STW/21114/07 1:32.59 1:29.43 238
50m; 41.35 100m: 1:29.43
21. Huts Kelly TZ/21035/06 1:30.16 1:30.20 232
50m: 40.66 100m: 1:30.20
22. Vermeir Marie LZV/21036/08 NT 1:32.73 214
50m: 43.12 100m: 1:32.73
23. Henot Isabelle TZ/21048/06 1:32.60 1:35.16 198
50m; 42,76  100m: 1:35.16
24. Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05  1:42.89 1:39.11 175
50m: 43.79 100m: 1:39.11
25. Strobbe Ayco MEGA/21195/06 1:49.03 1:42.80 157
50m: 46.52 100m: 1:42.80
26. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 NT 1:46.88 139
50m; 48.33 100m: 1:46.88
27. Vanderpoorten Elena Dz0/21105/04 1:42.60 1:47.18 138
50m: 47.71 100m: 1:47.18
28. Suffeleers Kirsten TZ/21047/07 1:50.66 1:51.38 123
50m: 51.09 100m: 1:51.38
dis Doorakkers Zoé disSWEM/21011/03 1:30.11

SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 24, Dames, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
dis Van der stricht Flore disDZ0/21055/06 1:35.94
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis Ducatteeuw Alix disZTB/21030/07 2:01.96
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Van Es Robynn FFZTB/20090/02  1:21.57
Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 16:48 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:01.11 1:01.92 520
50m: 28.97 100m: 1:01.92
2. Lippens Rino STW/11008/00 1:02.08 1:03.07 492
50m; 29.29 100m: 1:03.07
3. Keuppens Thomas HZA/10279/01  1:00.55 1:04.20 467
50m: 29.00 100m: 1:04.20
4. Defloor Emile HZA/10311/03 1:02.85 1:05.13 447
50m: 30.72 100m: 1:05.13
5. Raemaekers Louis AZL/10186/03  1:05.22 1:05.38 442
50m; 32.08 100m: 1:05.38
6. Hollevoet Robbe TSZ/11046/02  1:06.05 1:07.13 408
50m; 30.48 100m: 1:07.13
7. Herman Cian FIRST/11050/01 1:04.16 1:08.28 388
50m: 30.84 100m: 1:08.28
8. Busaan Anton SCSG/11133/00 1:07.18 1:08.71 381
50m: 31.67 100m: 1:08.71
9. Van Den Bempt Michiel TZ/10196/01 1:06.86 1:09.38 370
50m; 32.61 100m: 1:09.38
10. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:17.47 1:11.53 337
50m: 32.98 100m: 1:11.53
11. Debrabandere Mathies KWZC/10269/01 1:10.19 1:12.56 323
50m: 33.36  100m: 1:12.56
12. Herman Aidan FIRST/11051/05 1:19.16 1:14.76 295
50m; 34.32 100m: 1:14.76
13. Jacobs Ben LZVv/10250/02  1:10.20 1:15.46 287
50m: 33.72 100m: 1:15.46
14. Roelandt Frederick LZVv/10212/00 1:12.54 1:16.18 279
50m: 34.45 100m: 1:16.18
15. Cockheyt Joeri MEGA/21142/04 1:16.15 1:17.38 266
50m; 37.29 100m: 1:17.38
16. Pardon Lennert TZ/11017/06 1:16.25 1:19.34 247
50m: 35.94 100m: 1:19.34
17. T'Sas Lukas ZORO/11058/05 1:24.71 1:20.31 238
50m: 38.10 100m: 1:20.31
18. Verbist Stijn STW/11060/04 1:24.48 1:20.42 237
50m; 35.21 100m: 1:20.42
19. Feyaerts Floris TZ/11025/05 1:22.88 1:20.45 237
50m: 36.73 100m:  1:20.45
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 25, Heren, 100m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang
20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

dis

FF
FF
FF

Orban Olivier

50m: 37.57 100m:

Boodts Gerben

50m: 38.18 100m:

Marsily Gustave

50m:; 38.54 100m:

De Waegeneer Brent

50m: 38.60 100m:

Smet Alexander

50m: 40.06 100m:

Ciommo Alessander

50m: 45,17 100m:

Smets Marcel

50m: 47.48 100m:

Waullaert Odiel

50m: 49.81 100m:

Verbist Benjamin

1:21.39

1:23.75

1:25.46

1:25.72

1:26.23

1:35.54

1:46.17

1:46.42

Inschr.

STW/11076/02 1:11.05
TSZ/11025/07  1:26.78

ZORO/11065/05 1:29.97

AST/11026/05 1:35.80
Dz0O/11116/06  1:29.83
TZ/11046/08 NT
TZ/11043/07 NT
ZTB/11029/08 NT

disSTW/11144/06 1:31.04

Tijd
1:21.39

1:23.75

1:25.46

1:25.72

1:26.23

1:35.54

1:46.17

1:46.42

Pnt
229

210

198

196

192

141

103

102

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

De Groote Quinten
D'Hooghe Kamiel
Felies Enver

Programmanr. 26
27-01-2019 - 16:56

FFAST/11016/03 NT
FFMEGA/11197/05 1:36.04
FFLZV/11002/05  1:40.28

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Resultaten

Punten: FINA 2018

Rang
1.

10.

11.

Lippens Karo

50m: 35.71 100m:

Lauwers Jitske

50m: 35.55 100m:

Bracke Nell

50m: 35.68 100m:

Pieters Jana

50m: 36.00 100m:

Lejeune Indira

50m: 37.43 100m:

Steenbeke Frauke

50m: 37.05 100m:

Van Landeghem Fé

50m: 36.44 100m:

Van de Voorde Silke

50m: 36.93 100m:

Hollevoet Marie

50m: 37.07 100m:

Cerpentier Emma

50m: 37.78 100m:

Mommaerts Nele

50m: 38.64 100m:

1:12.33

1:13.48

1:13.69

1:13.81

1:15.25

1:16.64

1:16.76

1:17.04

1:17.51

1:17.90

1:18.61

Inschr.
STW/21016/04 1:11.27
TZ/21013/04 1:11.26
Lzv/20251/02  1:11.12
HZA/20299/02  1:09.73
TZ/21031/05 1:16.66

MEGA/21065/03 1:13.85

SWEM/20155/03 1:14.76

TSZ/21039/02  1:21.17
TSZ/21047/00  1:15.23
STW/21128/05 1:18.77

ZORO/20025/02 1:16.50

Tiid
1:12.33

1:13.48

1:13.69

1:13.81

1:15.25

1:16.64

1:16.76

1:17.04

1:17.51

1:17.90

1:18.61

Pnt
518

494

490

487

460

435

433

428

421

414

403
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 26, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

34.

35.

Van Nieuwenhove Laurien

50m: 38.45 100m:

Vandecasteele Sara
50m; 38.81 100m:

Max Lara
50m: 38.84 100m:

Wauters Bo
50m: 40.74 100m:

Rossel Jana
50m: 39.11 100m:

Bosteels Fran

50m; 39.76 100m:
Raemdonck Benthe-Marie
50m: 39.97 100m:

Dewaelheyns Niene
50m: 39.47 100m:

Everaet Indra
50m; 41.96 100m:

Van De Putte Laute
50m: 41.36 100m:

Darqguennes Leena
50m: 40.66 100m:

Vanhalst Kiana
50m; 41.27 100m:

Haerick Frauke
50m: 41.83 100m:

Goovaerts Ellen
50m: 41.99 100m:

Leemans Renske
50m; 4195 100m:

Aps Lian
50m: 41.74 100m:

Van Overmeire Farah
50m: 42.79 100m:

Swyngedouw Emma
50m: 41.79  100m:

Becuwe Kaat
50m: 42.11 100m:

Everaet Esra
50m: 41.72 100m:

Steenbeke Lotte
50m; 42.40 100m:

Galle Vicky
50m: 42.16  100m:

Suffeleers Maren
50m: 44.06 100m:

Hoof Sam
50m; 4497 100m:

1:18.73

1:19.46

1:20.44

1:21.10

1:21.42

1:21.54

1:22.76

1:22.82

1:22.94

1:22.99

1:23.02

1:23.19

1:23.77

1:23.84

1:24.34

1:24.55

1:25.58

1:25.83

1:25.93

1:26.29

1:27.26

1:27.33

1:27.70

1:28.15

Inschr.

MEGA/20663/99 NT
OZEKA/21028/041:15.55
TZ/20243/04 1:17.71
ZORO0/20034/02 1:20.12
ZNA/20542/02  1:15.43
Dz0/21131/05 1:23.93

FIRST/21063/05 1:20.94

TZ/21030/07 1:22.32
TSZ/21041/03  1:22.83
AST/21023/05 1:20.96
TZ/21027/06 1:31.67

FIRST/21065/03 1:23.58

FIRST/21043/02 1:18.24

STW/21165/05 1:22.13
TZ/21024/04 1:24.69
TSZ/21049/05  1:23.40
TSZ/21044/06  1:34.66
SWEM/21061/05 1:25.96
ZTB/21023/05 1:25.99
TSZ/21042/05  1:24.39

MEGA/21141/05 1:25.81

AZL/21005/02  1:20.32
TZ/21028/05 1:26.62
STW/21166/07 NT

Tijd
1:18.73

1:19.46

1:20.44

1:21.10

1:21.42

1:21.54

1:22.76

1:22.82

1:22.94

1:22.99

1:23.02

1:23.19

1:23.77

1:23.84

1:24.34

1:24.55

1:25.58

1:25.83

1:25.93

1:26.29

1:27.26

1:27.33

1:27.70

1:28.15

Pnt
401

390

376

367

363

361

345

345

343

343

342

340

333

332

326

324

312

310

309

305

295

294

290

286
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 26, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt

36. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:27.77 1:28.37 284
50m: 43.97 100m: 1:28.37

37. Corthout Febe HZA/21040/05 1:24.07 1:28.57 282
50m; 42,98 100m: 1:28.57

38. Verstraete Mona MEGA/21191/06 1:29.21 1:28.98 278
50m: 43.92 100m: 1:28.98

39. Mees Alix ZOR0/21026/05 1:30.89 1:29.04 277
50m: 4455 100m: 1:29.04

40. Bruyneel Marie-Amelie KWZzC/21052/05 1:43.47 1:29.72 271
50m: 4566 100m: 1:29.72

41. De Cooman Gaélle KWZC/21020/04 1:27.36 1:30.14 267
50m; 42.35 100m: 1:30.14

42. Cool Hinde AZL/21023/06 1:34.34 1:30.85 261
50m: 44.38 100m: 1:30.85

43. Michiels Nore TSZ/21028/08  1:37.17 1:31.26 258
50m: 4465 100m: 1:31.26

44. De Keersmaeker Luna STW/21155/08 NT 1:33.26 241
50m; 44,83 100m: 1:33.26

45. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:36.03 1:33.34 241
50m: 45.40 100m: 1:33.34

46. Demedts Anna-Louise TZ/21036/07 1:36.09 1:33.55 239
50m: 47.28 100m: 1:33.55

47. Janssens Eline LZV/21015/06  1:46.65 1:33.70 238
50m; 47.43 100m: 1:33.70

48. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 1:34.45 1:34.41 233
50m: 4581 100m: 1:34.41

49. Danhieux Liena Z0OR0/21083/08 1:37.86 1:34.43 232
50m: 46.41 100m: 1:34.43

50. Van De Wallle Laura ZVW/21018/03 NT 1:35.01 228
50m; 46.48 100m: 1:35.01

51. De Vilder Jilka Dz0/21091/07 1:36.65 1:35.16 227
50m: 47.38 100m: 1:35.16

52. Union Margot ZORO/21100/07 NT 1:35.22 227
50m: 45.15 100m: 1:35.22

53. Couckhuyt Aury ZTB/21026/07  1:35.65 1:37.41 212
50m; 49.03 100m: 1:37.41

54. Vandenberghe Juliette KWZC/21038/06 1:38.32 1:39.48 199
50m: 47.87 100m: 1:39.48

55. Apostolescu Yasmine RSC/21022/05 1:38.97 1:40.06 195
50m: 50.47 100m: 1:40.06

56. Everaet Amaryllis TSZ/21043/07  1:38.13 1:43.58 176
50m; 52.43 100m: 1:43.58

57. Vercouillie Romy ZTB/21040/08 NT 1:44.10 173
50m: 50.53 100m: 1:44.10

58. Goossens Tara LZVv/21034/08 1:55.89 1:5456 130
50m: 58.18 100m: 1:54.56

dis Limpens Jutta disFIRST/21107/06 1:27.97

SW 4.4 - valse start
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 26, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Baute Luna FFFIRST/21143/06 1:30.60
FF Crabbe Lore FFAST/21036/04 1:20.82
FF Jacobs Ella FFLZV/21003/05 1:13.88
FF Pauwels Rune FFKWZC/21029/05 1:34.87
FF De Smet Julie FFZNA/21217/07 NT
FF Vyverman Kaat FFZNA/21042/04  1:39.98
Programmanr. 27 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 17:17 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
1. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:06.28 1:06.98 463
50m: 32.58 100m: 1:06.98
2. Claeys Oscar MEGA/11126/04 1:06.45 1:07.53 452
50m; 33.08 100m: 1:07.53
3. Defloor Jules HZA/10312/01 1:04.35 1:08.20 439
50m: 32.63 100m: 1:08.20
4. Leroux Jef MEGA/10779/02 1:08.65 1:10.15 403
50m: 34.37 100m: 1:10.15
5. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:08.61 1:11.07 388
50m; 33.84 100m: 1:11.07
6. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:11.28 1:11.86 375
50m: 34.64 100m: 1:11.86
7. Hollevoet Quinten TSZ/11048/04  1:11.27 1:11.96 374
50m: 35.61 100m: 1:11.96
8. O'Neill James Z0OR0O/11015/03 1:11.09 1:12.07 372
50m; 35.04 100m: 1:12.07
9. Rottiers Boris FIRST/11067/05 1:17.72 1:15.88 319
50m: 36.93 100m: 1:15.88
10. Onghena Basiel ZNAJ/10612/00 1:22.97 1:16.40 312
50m: 37.29 100m: 1:16.40
11. De Grauwe Arne STW/11147/05 1:17.67 1:16.47 311
50m:; 38.47 100m: 1:16.47
12. Vissers Pablo ZNA/11181/04 NT 1:16.73 308
50m: 37.47 100m: 1:16.73
13. De Rijcke Milan FIRST/11097/02 1:16.57 1:16.85 307
50m: 36.06 100m: 1:16.85
14. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:17.00 1:16.87 306
50m; 36.87 100m: 1:16.87
15. Danhieux Tibe ZORO/11063/06 1:20.72 1:17.28 302
50m: 38.29 100m: 1:17.28
16. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:29.67 1:17.85 295
50m: 38.39 100m: 1:17.85
17. De Bruyne Otis TZ/11042/07 1:19.71 1:17.88 295
50m; 37.84 100m: 1:17.88
18. Mambour Alexei ZORO0O/11110/02 NT 1:17.93 294
50m: 38.67 100m: 1:17.93
19. De Vilder Yorik Dz0/10361/02 1:20.63 1:19.07 281
50m: 38.18 100m: 1:19.07
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 27, Heren, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt

20. Leroux Wout MEGA/11055/04 1:19.43 1:20.08 271
50m: 39.43 100m: 1:20.08

21. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:20.72 1:20.46 267
50m; 38.07 100m: 1:20.46

22. Simoens Kian MEGA/11143/02 1:23.68 1:21.02 262
50m: 39.59 100m: 1:21.02

23. De Backer Tibo SWEM/11016/031:16.69 1:21.23 260
50m: 39.76  100m: 1:21.23

24. Murat Emir TSZ/11017/05  1:20.21 1:21.55 257
50m: 40.00 100m: 1:21.55

25. De Kimpe Tibo Dz0/11080/06 1:24.14 1:22.75 246
50m; 41.56 100m: 1:22.75

26. Van den Abbeele Tim ZNA/11182/03 1:26.69 1:23.11 242
50m: 39.28 100m: 1:23.11

27. Alami Noah Dz0O/11140/04 1:18.38 1:23.50 239
50m: 41.11 100m: 1:23.50

28. Boodts Gerben TSZ/11025/07  1:21.60 1:23.56 238
50m; 41.52 100m: 1:23.56

29. De Meester Xander KWZC/11041/06 1:51.80 1:26.53 215
50m: 41.65 100m: 1:26.53

30. Desmet Jasper ZTB/11024/05 1:32.80 1:27.91 205
50m: 4265 100m: 1:27.91

31. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:38.18 1:28.01 204
50m; 4299 100m: 1:28.01

32. Van De Gender Nils STW/11120/07 1:26.51 1:28.17 203
50m: 4445 100m: 1:28.17

33. Igodt Daan ZTB/11022/06  1:27.61 1:28.31 202
50m: 43.17 100m: 1:28.31

34. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:38.69 1:28.50 201
50m; 42.28 100m: 1:28.50

35. Lammens Xander LZV/11025/05 1:24.42 1:29.65 193
50m: 42,65 100m: 1:29.65

36. Demnati lan Dz0O/11081/06 1:29.32 1:29.91 191
50m: 4437 100m: 1:29.91

37. Arens Jelle Dz0O/11126/04 1:31.39 1:31.53 181
50m; 44,22  100m: 1:31.53

38. Van den Eede Simon AZL/11067/07  1:33.17 1:32.30 177
50m: 47.27 100m: 1:32.30

39. Fransen Thibeau TSZ/11027/08  1:35.10 1:34.48 165
50m: 46.41 100m: 1:34.48

40. Ramirez Elias LZV/11049/06  1:35.55 1:35.26 161
50m; 46.45 100m: 1:35.26

41. Van Hoezen Sven ZNA/11154/07  1:41.47 1:36.14 156
50m: 48.25 100m: 1:36.14

42. Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 1:41.22 1:38.33 146
50m: 4550 100m: 1:38.33

43. Galler Stef Dz0/11090/06 1:40.10 1:39.29 142

50m: 48.43 100m: 1:39.29
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 27, Heren, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang

44. Smet Michiel
50m: 48.45

100m:

45. Van der stricht Tuur

50m: 52.61

100m:

46. Vanden Eynde Xander

50m: 49.29

47. Felies Jarne
50m: 54.18

48. Coudyser Gilles
50m:  52.65

49. Kho Justin

50m: 53.32
50. Van Opstal Jelle
50m: 54.86

51. Melsens Nathan
50m: 59.60

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

dis Van Langenhove Gabriel
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Samyn Jitse

SW 4.4 - valse start

dis Waltens Jef

1:40.07

1:44.35

1:44.60

1:46.62

1:47.40

1:51.16

1:53.97

1:56.49

Inschr.
Dz0O/11127/08 NT
Dz0O/11104/07  1:38.86
RSC/11061/06 NT
LZzVv/11035/08  1:51.02

KWZzC/11037/06 1:47.12

SCSG/11156/08 NT

ZORO/11113/07 NT

ZTB/11044/08 NT
diZNA/11067/03  1:38.16
di<ZTB/11037/08 NT

disSTW/11161/07 1:38.33

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

dis Rysman Gaétan

SW 4.4 - valse start

dis Hooghe Thomas

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Cornelissen Lars

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

FF Lauwaert Arne
FF Remes Simon
FF Verduyn Wannes
FF D'Hooghe Kamiel
FF Janssens Jasper
FF Poppe Lander
FF Roels Brent

FF Wielfaert Wout

Programmanr. 28
27-01-2019-17:38

disKWzC/11043/07 1:39.90

disKWzC/11049/07 1:53.58

disSCSG/11154/08 NT

FFFIRST/11172/07 1:28.17
FFFIRST/11141/07 1:33.62
FFFIRST/11131/07 1:29.84
FFMEGA/11197/05 1:22.02

FFLZV/10254/02  1:19.66
FFLZV/11031/04  1:31.98
FFLZV/11027/03  1:11.65
FFOZEKA/11026/011:05.65

Dames, 50m vrije slag

Tijd
1:40.07

1:44.35

1:44.60

1:46.62

1:47.40

1:51.16

1:53.97

1:56.49

Pnt
139

122

121

115

112

101

88

13 jaar en ouder
Resultaten Finale

Punten: FINA 2018

Rang

Inschr.

Tijd

Pnt
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman

Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 28, Dames, 50m vrije slag, Finale

13 - 14 jaar
1. Wouters Briana HZA/21026/06 28.66 28.49 573
2. Pardon Maite TZ/21004/05 28.73 28.54 570
3. van Outryve d'Ydewalle Assunta AZ/21062/05 29.37 29.31 526
4. Delhoute Yana TZ/21002/05 30.41 29.90 496
5. Lejeune Indira TZ/21031/05 30.20 30.37 473
6. Romont Lien HZA/21035/06 31.25 30.46 469
7. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 31.51 31.04 443
8. Van De Putte Laute AST/21023/05 30.65 32.49 386
15- 16 jaar
1. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 28.64 28.54 570
2. Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 29.11 28.94 547
3. Daniéls Lise Z10S/21024/03 28.86 29.06 540
4. Cornelis Enid AZL/20183/04 30.48 29.76 503
5. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 30.07 29.91 495
6. Lippens Karo STW/21016/04 29.53 30.45 469
7. PasInte ZORO/20055/03 30.57 30.64 461
8. Keppens Mare AST/21039/04 30.46 30.87 450
17 jaar en ouder
1. De Carne Lara FIRST/20644/02 28.84 28.57 568
2. Talloen Charlot FIRST/20609/02 28.64 28.60 566
3. Pieters Jana HZA/20299/02 29.00 28.94 547
4. Buytaert Fien TSZ/20201/00 29.22 29.37 523
5. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 29.19 29.73 504
6. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 29.36 30.33 475
7. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 30.20 30.49 467
8. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 30.32 30.86 451
Programmanr. 29 Heren, 50m vrije slag 13 jaar en ouder
27-01-2019 - 17:45 Resultaten Finale
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
13- 14 jaar
1. Talloen Sander FIRST/11012/05 26.01 26.05 517
2. Vanalme Tristan KWZC/11019/05 27.88 27.62 433
3. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 29.37 2951 355
De Grauwe Arne STW/11147/05 30.17 29.51 355
5. Lammens Xander LZVv/11025/05 29.48 29.62 351
6. Herman Aidan FIRST/11051/05 29.60 30.07 336
7. Pardon Lennert TZ/11017/06 30.36 31.57 290
dis Danhieux Tibe diZORO/11063/06  29.14

SW 4.4 - valse start
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 29, Heren, 50m vrije slag, Finale

15- 16 jaar
1. Spleers Mauro FIRST/10701/03  26.43 26.83 473
2. Raemaekers Louis AZL/10186/03 26.96 27.20 454
3. Maaroufi Ismael FIRST/11080/03 27.62 2740 444
4. Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 27.92 27.65 432
5. De Cuyper Lens HZA/11017/03 27.74 27.82 424
6. Defloor Emile HZA/10311/03 28.06 27.90 420
7. Mees Brent SCZz/10173/03 28.11 27.94 419
8. Verstraeten Gihaio FIRST/11133/03 28.22 29.30 363
17 jaar en ouder
1. Lafort larre FIRST/11164/93 24.66 2499 585
2. Lust Louis AZ/11006/01 25.71 25.28 565
3. Van Synghel Noah FIRST/11108/02 25.66 26.10 514
4. Busaan Anton SCSG/11133/00  26.27 26.41 496
5. Jonckheere Yori RSC/11035/02 26.47 26.83 473
6. Guldentops Kevin FIRST/11130/00 26.67 26.84 472
7. Goubeir Niels FIRST/10630/01 26.67 27.20 454
FF Colson Niels FFSCSG/10503/02  26.45
Programmanr. 30 Gemengd, 8 x 100m vrije slag 11 - 14 jaar
27-01-2019 - 18:04 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
Programmanr. 31 Gemengd, 8 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27-01-2019 - 18:16 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 14 jaar
1. Ztb1 NT 10:48.03
Couckhuyt Aury 07 41.70  1:30.26 Becuwe Kaat 05 35.34 1:14.78
Samyn Jitse 08 37.86 1:21.12 Desmet Jasper 05 34.07 1:12.20
Ducatteeuw Alix 07 43.49  1:32.08 Vande Walle Jasmien 05 34.51 1:17.19
Woullaert Odiel 08 36.44  1:23.30 Igodt Daan 06 34.87 1:17.10
FF Ronse Swimming Club 1 FF NT
15 jaar en ouder
1. Koninklijke Zwemclub Neptunus 1 8:25.00 8:28.42
De Schryver Noah 01 27.88 58.19 Van Pelt Marie 02 29.88 1:02.78
Rossel Jana 02 32.56 1:08.62 Onghena Basiel 00 28.87 1:00.66
Buggenhout Kiefer 04 28.59 1:02.32 Peeters Birthe 03 31.32 1:05.13
Catry Eloise 01 33.19 1:10.48 Franssens Maurits 02 28.63 1:00.24
2. Aalsters Swimming Team 1 8:51.89 8:42.07
Claus Brent 03 28.94 1:01.69 De Groote Quinten 03 32.20 1:08.58
Keppens Mare 04 30.91 1:04.61 Vanden Noortgate lona 02 32.33 1:08.64
Cobbaert Stan 32.02 1:09.54 Haegeman Karen 97 31.07 1:05.61
Crabbe Lore 04 32.12  1:07.85 Bark Luca 00 26.38 55.55
3. Temse Schelde Zwemmers 1 NT 8:50.83
Boodts Gerben 34.18 1:13.28 Murat Emir 33.35 1:10.31
Buytaert Fien 00 29.93 1:06.03 Buytaert Lotte 02 31.07 1:05.77
Hollevoet Marie 00 30.99 1:06.38 Hollevoet Quinten 04 29.66 1:02.54
Van Avermaet Merel 01 30.53 1:04.69 Hollevoet Robbe 02 29.43 1:01.83
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Sprintwedstrijd memorial Herman Braeckman
Aalst, 27-1-2019

Programmanr. 31, Gemengd, 8 x 100m vrije slag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
FF Koninklijke Zwemclub Neptunus 2 FF NT

Splash Meet Manager, 11.57658 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 27-01-2019 20:57 - pagina 53



